
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 Collier en perles double rang - fermoir or blanc 18K avec saphir 
cabochon

80 € 120 €

2 Bague et boucles d'oreilles en or et brillants 800 € 1.200 €

3 Bague en or jaune et blanc avec diamant 100 € 150 €

4 Pendentif or 18K perle de culture et brillants 300 € 400 €

5 bague or 18K citrine + brillant 400 € 500 €

6 Bague or 18 crts + pierre rouge (Poids 7,5gr) 200 € 300 €

7 Bague or 18K , 1 saphir bleu Ceylan + 6 princesses 700 € 800 €

8 Deux perçeuses or 18K, 2 brillants (2 x 0,35K) 500 € 600 €

9 Bague or 18K, 3 saphirs bleus Ceylan + brillants 500 € 600 €

10 Demi alliance américaine 18K brillants 400 € 500 €

11 Bague or 18K saphir bleu ceylan (1K,5) + brillants 900 € 1.000 €

12 Alliance américaine or 18k complète, brillants 1K 800 € 900 €

13 Bague or 18K, 1 rubis (+- 1,5K) + 6 princesses 700 € 800 €

14 Bague en or 18K, 1 rubis (+- 2K)+ brillants 700 € 800 €

15 Bague or 18K art-déco, saphir bleu Ceylan et brillants (12gr) 800 € 900 €

16 Ensemble or 18K avec 6 perles et 1 brillant (14,5gr) 800 € 900 €

17 Bague or 18 crts+ brillant (+-0,7) (Poids 9,9 gr) 400 € 500 €

18 Bague or 18K avec améthyste 220 € 260 €

19 Montre de dame Oméga de ville en or (bracelet plaqué) 200 € 300 €

20 Montre de dame en or, diamants et saphirs 300 € 500 €

21 Pendentif en lapis lazuli et corail, monture en or 300 € 400 €

22 Pendentif en jade bélière en or 100 € 150 €

23 Broche argent, or, diamants 400 € 600 €

24 Bracelet en or 18K saphir bleu et brillants 800 € 900 €

25 Coupe papier Gay Frères Paris, argent massif et tête en or 18 K 150 € 200 €

26 Montre en or 18K Omega de ville automatique 900 € 1.000 €

27 Paire de boucles d'oreilles or blanc avec petits diamantset 
pampilles en onyx avec 2 gouttes de corail

500 € 700 €

28 Pendentif Art Nouveau, corne et pâte de verre, décor floral, signé 400 € 600 €

29 Broche art nouveau , or, rubis, perles et émail plique-à-jour " 
Deux mouches"

800 € 1.200 €

30 Petite broche en or émail et perles, art nouveau Kremetz, décor 
de feuilles de chêne et de glands, 

800 € 1.200 €

31 Alliance américaine or et brillants navettes 400 € 600 €

32 Pendentif Art Nouveau, corne et pâte de verre, décor libellule, 
signé 

600 € 800 €

33 Broche art nouveau, or, émeraude et émail plique-à-jour "Tête à 
l'Egyptienne" signé Descomps ( Petit éclat à la pierre)

2.000 € 3.000 €

34 Sautoir ancien en or émaillé, poinçon français (61 gr) 2.000 € 3.000 €

35 Pendentif en pâte de verre, décor de cigale, signé Argy-
Rousseau

500 € 700 €

36 Sautoir en or émaillé, poinçon français (30 gr)( petit éclat) 1.000 € 1.500 €

37 Paire de boucles d'oreilles or blanc et brillants 400 € 600 €

38 Paire de boucles d'oreilles or blanc , émeraudes et brillants 500 € 700 €
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39 Bague or avec perle grise et brillants 400 € 600 €

40 Bague or et aigue-marine 400 € 600 €

41 Bague et boucles d'oreilles or blanc , cristal de roche et brillants 800 € 1.200 €

42 Bague or blanc , saphirs et brillants 600 € 800 €

43 Fermoir or blanc et diamants 80 € 120 €

44 Collier de perles avec fermoir or et diamants 150 € 200 €

45 Collier de perles double rang avec fermoir saphir et brillants taille 
ancienne

300 € 500 €

46 Bague or blanc 18K avec très importante émeraude entourée de 
deux rangs de brillants

3.000 € 4.000 €

47 Importante broche ancienne argent, or et diamants 800 € 1.200 €

48 Collier avec pendentif or 18K et brillants 300 € 400 €

49 Collier de perles 5 rangs torsadés, fermoir or 200 € 300 €

50 Bague or blanc, brillants et corail rose 300 € 400 €

51 Bague or, améthyste et brillants 300 € 400 €

52 Bague or, rubis et brillants 200 € 300 €

53 Chaine et pendentif ancien, or, brillants, émeraudes et perles 200 € 300 €

54 Bague en or blanc et brillants 150 € 200 €

55 2 hallebardes 17ème (avec manque) 1.100 € 1.300 €

56 Cache-pot en porcelaine 900 € 1.100 €

57 Socle en marbre (fonds baptismaux ou jardinière) à restaurer 400 € 600 €

58 Paire d'encadrements 18ème avec reliques 400 € 600 €

59 Sculpture en bronze à patine "Dame à la lyre" signée Machault 
(Ht.43cm)

700 € 900 €

60 Sculpture en bronze "Personnages et fontaine" (Ht.80 cm) 1.500 € 2.000 €

61 Sainte Baroque 500 € 800 €

62 Lot de métal argenté 50 € 70 €

63 Paire d'appliques en bronze 50 € 70 €

64 Brûle-parfum en bronze (ht66cm) 150 € 200 €

65 Bureau de maîtrise 400 € 600 €

66 Chasuble 4 pièces 50 € 70 €

67 Vase boule Longwy "Normandie" (41 cm) 400 € 500 €

68 Cave à liqueurs vide 100 € 150 €

69 2 chenets d'époque Renaissance 400 € 600 €

70 Petit coffret en placage 260 € 300 €

71 Horloge murale avec poids 40 € 80 €

72 Plat Renaissance en dinanderie 17ème (Diam 39cm) 460 € 500 €

73 Cage à oiseaux chinoise 200 € 300 €

74 Console ancienne en plâtre avec têtes d'anges 80 € 120 €

75 Desserte de château métal argenté 300 € 400 €

76 Grand cache-pot chinois ancien en bronze cloisonné 
(diam.39cm)

200 € 300 €

77 Buste en terre cuite signé F.Besson (Ht.63cm) 300 € 400 €

78 Cartel Paris 18ème signé Genuée Lejeune Paris avec sa console 
(Ht totale 98cm)

1.800 € 2.500 €
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79 Vase Delft ancien monté en lampe (Ht 49cm) 40 € 80 €

80 Paire de pots couverts chinois (Ht 35cm) 80 € 120 €

81 Sculpture en terre cuite "jeune dame à la mandoline" signée 
Guluche J. (Ht 69cm)

150 € 200 €

82 Angelot ancien en bois sculpté 150 € 200 €

83 Statue en bronze "Hermes" d'après l'antique (Ht 80cm) 600 € 800 €

84 Pied d'éléphant 180 € 200 €

85 Livre - "Exposition Internationale de l'eau"  Liège 1939 (22 
planches sur 30) 

100 € 150 €

86 Paire d'appliques en bois doré XXème (Ht.73cm) 60 € 80 €

87 Paire de chenêts en fer forgé 50 € 70 €

88 Chapiteau + autre en plâtre (Ht 40cm) 150 € 200 €

89 Buste en bronze avec cachet de fondeur 400 € 600 €

90 Globe Charles X 70 € 110 €

91 Vierge dorée 1.200 € 1.600 €

92 Plafonnier en Val St Lambert (Diam 40cm) 80 € 120 €

93 Colonne murale en bois sculpté à décor d'angelot (Ht 100cm) 400 € 600 €

94 Horloge de cheminée 3 pièces Napoléon III avec bronze 200 € 300 €

95 Service à dîner Boch , décor noir (42 pièces) 50 € 70 €

96 2 chandeliers d'église 150 € 200 €

97 Chandelier d'église 150 € 200 €

98 Mortier en pierre 400 € 600 €

99 Kimono en soie de Chine 200 € 300 €

100 4 oiseaux empaillés 80 € 120 €

101 Petit cabinet chinois laqué + 2 petits baguiers en pierre de lave 40 € 60 €

102 Série de 6 flûtes à champagne 40 € 60 €

103 Service de verres en cristal taillé (30 pièces) 200 € 300 €

104 Service de verres VSL ( 36 pièces) 200 € 300 €

105 Série de 19 verres en cristal taillé et doré (Ht 20cm) 80 € 120 €

106 Série de 6 petits verres en Val St Lambert taillé + 5 autres 40 € 60 €

107 10 verres anciens 150 € 200 €

108 Bronze Dieu Osiris patine de fouille + hache votive néolithique et 
autre

80 € 120 €

109 Service de verres taillés (38 pièces) 80 € 120 €

110 Service Empire en Vieux Bruxelles (accidents) 360 € 460 €

111 Paire d'assiettes compagnie des Indes 100 € 160 €

112 Assiette Chine 18ème 40 € 60 €

113 Paire d'assiettes famille rose 100 € 160 €

114 Paire d'assiettes famille rose (une fêlée) 100 € 150 €

115 3 assiettes Qianlong 1780 160 € 200 €

116 Série de 5 assiettes famille rose 500 € 600 €

117 Plat Imari (Diam 28cm) 130 € 150 €

118 Grand bol en porcelaine de Chine ancien , diam.26cm ( petits 
éclats + cheveux) + un petit polychrome (un cheveu)

80 € 120 €
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119 Plat famille rose 130 € 150 €

120 Paire de petites coupes en porcelaine de Chine bleu et blanc 
(diam.16,5cm)

200 € 300 €

121 2 assiettes Chine ancienne bleu et blanc ( une marquée) 80 € 120 €

122 1 plat et 5 assiettes en porcelaine de Chine 18ème à décor 
d'oisaeux (accidents)

100 € 150 €

123 Compotier en porcelaine de Chine 18ème ( diam.26cm) 100 € 150 €

124 2 plats Chine Qianlong 200 € 280 €

125 Plat en porcelaine de Chine ancien à décor de chinois jouant 
(Diam 30cm)

100 € 150 €

126 Suite de 6 petites tasses et leurs soucoupes en porcelaine de 
Chine ancienne - accidents

100 € 150 €

127 1 plat, 5 assiettes et 2 compotiers en porcelaine de Chine 18ème, 
décor d'oiseaux ( 1 cheveu)

200 € 300 €

128 Série de 6 assiettes Chine 160 € 200 €

129 3 assiettes famille rose décor divers (une fêlure) 60 € 80 €

130 5 assiettes Chine 18ème décor coq , famille rose ( 2 fêlures) 200 € 300 €

131 Plat en Imari aile ajourée (L.26cm) 80 € 120 €

132 Petite coupe en porcelaine de Chine bleu et blanc(une petite 
fêlure)

200 € 300 €

133 Petite assiette signée (Diam 16cm) 300 € 500 €

134 Paire de plats Imari, Japon 19ème (accidents) diam.31 cm 50 € 70 €

135 11 assiettes en porcelaine de Chine bleu et blanc 18ème 
(accidents)

100 € 150 €

136 5 assiettes en porcelaine, compagnie des Indes 18ème 150 € 200 €

137 4 assiettes Chine 18ème, famille rose 100 € 150 €

138 Assiette en porcelaine de chine famille rose, décor dragon 
(diam.25cm)

300 € 400 €

139 Plat bleu/blanc signé (Diam 20cm) 300 € 500 €

140 Petite assiette ancienne en porcelaine de Chine bleu et blanc 
marquée (diam.16cm)

80 € 120 €

141 Partie de service en porcelaine de Chine 18ème, 33 assiettes, 6 
plats creux et 2 compotiers (accidents)

600 € 800 €

142 Plat en porcelaine de Chine , famille rose 18ème (Fêlure) 
diam.35 cm

80 € 120 €

143 Plat en porcelaine de Samson (Diam 40cm) 100 € 150 €

144 Grand plat Imari (Diam 40cm) 300 € 400 €

145 Plat porcelaine de Chine 18ème bleu et blanc (1 cheveu) 
Lg.36cm

100 € 150 €

146 Plat porcelaine de Chine 18ème bleu et blanc (Lg.37cm) 100 € 150 €

147 Paire de petites assiettes (Diam 14cm) 900 € 1.200 €

148 Plat chinois à décor de dragons (diam.17cm) 300 € 500 €

149 Suite de 4 saucières et 4 présentoirs en porcelaine de Chine 
18ème, décor de pagodes

500 € 700 €

150 Plat profond en porcelaine de Chine bleu et blanc 18ème 
(Lg.28cm)

100 € 150 €

151 Saucière Chine, famille rose 18ème 200 € 300 €

152 Soupière en porcelaine de Chine signée  (Ht 15cm) 300 € 400 €

153 Soupière Chine 18ème (Ht 27cm) 1.000 € 1.400 €

154 Terrine couverte Chine 18ème Imari (un petit cheveu) 400 € 600 €

155 Importante terrine couverte Chine 18ème, famille rose 1.000 € 1.500 €
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156 Terrine couverte en porcelaine de Chine bleu et blanc 18ème 300 € 500 €

157 Vase chinois , Famille rose, signé (Ht 29cm) 600 € 800 €

158 Vase chinois (Ht 28cm) 600 € 800 €

159 Paire de vases en porcelaine de Chine signés (Ht 25cm) 500 € 600 €

160 Personnage chinois (Ht.28cm) 200 € 300 €

161 Coupe en porcelaine de Chine (Ht.8 cm sur 23 cm de diam) 200 € 300 €

162 Vase chinois ancien (Ht 33cm) 500 € 700 €

163 2 cache-pots chinois signés  (Long 21cm, Ht 15cm) 1.200 € 1.500 €

164 Vase ancien en porcelaine de Chine + socle 200 € 300 €

165 Vase chine bleu et blanc (Ht.37cm) 750 € 950 €

166 Vase en porcelaine de Chine , bleu et blanc 19ème (Ht.41 cm) 150 € 200 €

167 Vase gourde Chine (Ht 31cm) 1.200 € 1.500 €

168 Vase Chine bleu (Ht 23cm) 300 € 400 €

169 Vase Chine (Ht 20cm) 500 € 700 €

170 Vase Chine bleu (Ht 21cm) 300 € 500 €

171 Vase en porcelaine de Chine ancienne bleu et blanc, marqué 
(restauration) Ht.26 cm

800 € 1.200 €

172 Vase Chine bleu à anses "têtes d'éléphants" (19cm) 2.500 € 3.000 €

173 2 vases en porcelaine de Chine à décor de dragon bleu et blanc 
signés (Ht.24 cm)

1.200 € 1.500 €

174 Vase bleu chinois 300 € 400 €

175 Paire de vases chinois signés, décor au dragon (Ht.32,5cm) 300 € 500 €

176 Vase en porcelaine de Chine à décor de bambou (Ht 38cm) 200 € 300 €

177 Vase Chine, décor pêches (Ht 35cm) 2.200 € 2.600 €

178 Vase en porcelaine de Chine avec inscriptions (Ht 43cm) 150 € 200 €

179 Vase en porcelaine de Chine avec inscription (Ht 40cm) 200 € 300 €

180 Deux vases chine famille rose (Ht.23cm) 1.600 € 2.000 €

181 Paire de vase chinois à décor de dragon (Ht.25cm) 700 € 900 €

182 Garniture 5 pièces en porcelaine ancienne décor Imari ( 3 pots 
couverts + 2 vases couverts ) Ht.38cm (accidents)

600 € 800 €

183 Garniture en Imari 18ème (Ht 47cm) 2.600 € 3.000 €

184 Vase famille rose (19 cm, 2 coups au col) 150 € 200 €

185 Vase en porcelaine à 2 anses signé ancien (Ht 28.8cm) 300 € 400 €

186 2 bouteilles Imari 18ème (un éclat) - Ht 20cm 400 € 600 €

187 Pochon et sa soucoupe en porcelaine de Chine signés 100 € 150 €

188 Petit vase porcelaine de Chine signé (Ht 15cm) 1.500 € 1.800 €

189 Vase doré porcelaine de Chine signé (Ht 23cm) 300 € 400 €

190 Bol couvert en porcelaine de Chine signé (Diam 19cm) 200 € 300 €

191 Pot en porcelaine de Chine ancien (Ht.17 cm) 400 € 600 €

192 Pot Chine (Ht 15.5cm) 200 € 300 €

193 Personnage "Général chinois" signé (48cm) 1.200 € 1.500 €

194 Statue chinoise ancienne (Ht 57.5cm) 300 € 500 €

195 Sage en porcelaine de Chine avec cachet (Ht 47cm) 400 € 600 €
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196 Sage en porcelaine de Chine avec cachets (Ht 58cm) - main de 
l'enfant cassée

400 € 600 €

197 Divinité chinoise en porcelaine (marque à l'arrière) Ht.40 cm 800 € 1.200 €

198 Paire de grands vases chinois (Ht 62cm) 3.000 € 4.000 €

199 Vase en porcelaine de Chine , genre Celadon avec décor en 
relief (Ht 64cm)

500 € 700 €

200 Imposant plat en porcelaine à décor de fleurs et d'oiseaux bleu-
blanc, signé (fêlures) - Diam 62cm

200 € 300 €

201 Vase chinois famille rose (Ht.38cm) 4.800 € 5.500 €

202 Paire de vases en porcelaine de Chine ancien, décor de pêches 
( restaurations) Ht.43cm

800 € 1.200 €

203 Vase chinois , famille rose signé (Ht 40cm) 1.200 € 1.500 €

204 Boudha assis en porcelaine chinoise (Ht.33cm) 200 € 300 €

205 Vase chinois signé , famille rose "personnages" (Ht 34cm) 2.200 € 3.000 €

206 Paire de petits vases chinois signés (Ht 11cm) 400 € 600 €

207 Vase jaune chinois signé (Ht 27cm) 1.200 € 1.500 €

208 Vase chinois jaune signé (Ht 19cm) 600 € 800 €

209 Vase chinois "dragon" signé (Ht 33cm) 1.200 € 1.500 €

210 Vase en porcelaine de chine famille rose (Ht.31cm) 600 € 800 €

211 Paire de petits vases en porcelaine de Chine à décor de chauve-
souris rouges signés (Ht 10cm)

300 € 500 €

212 Paire de vases chinois signés (Ht.32 cm) 800 € 1.200 €

213 Petit vase chinois , famille rose signé (Ht 23cm) 800 € 1.200 €

214 Paire de vases signés (Ht 21cm) 600 € 800 €

215 Vase chinois signé (Ht 16cm) 600 € 800 €

216 Vase chinois signé avec paysage tournant (Ht 29cm) 1.800 € 2.200 €

217 Bol chinois signé (diam 11cm) 300 € 500 €

218 Vase chinois , famille rose signé (Ht 20cm) 900 € 1.200 €

219 Pot à crayons ancien (Ht.12 cm) 300 € 500 €

220 Paire de vases chinois signés (Ht 17cm) 600 € 800 €

221 Pot à pinceaux signé (Ht 10cm) 600 € 800 €

222 Vase chinois "personnages" (Ht 18cm) 600 € 800 €

223 Paire de vase famille verte (Ht.48cm) 1.800 € 2.500 €

224 Vase en procelaine de Chine ancien (Ht.45cm) 200 € 300 €

225 Vase en porcelaine de Chine , famille verte (Ht 45cm) 300 € 400 €

226 Vase chinois (Ht 45cm) 80 € 120 €

227 Vase chine famille rose 19ème (Ht.47cm) 1.300 € 1.800 €

228 Vase couvert en porcelaine de Chine bleu et blanc (Ht.47cm) 300 € 500 €

229 Vase en porcelaine de Chine (Ht 43cm) 300 € 400 €

230 Grand plat en porcelaine du Japon 19ème, marqué  (diam.50cm) 200 € 300 €

231 Tasse + 2 pochons et leurs soucoupes en porcelaine de Chine 
18ème

100 € 150 €

232 3 pots couverts en porcelaine de Chine fonds Capucins 
(accidents)

100 € 150 €

233 Théière en terre cuite signée (Ht 8cm, Long 16cm) 200 € 300 €

234 2 rares pochons et une soucoupe marqués,  en porcelaine de 
Chine ancienne

150 € 200 €
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235 Pichet en porcelaine de Chine 18ème décor Imari 100 € 150 €

236 Petit pichet couvert en porcelaine de Chine 18ème (fêlure, petit 
éclat)

60 € 80 €

237 Service à café en porcelaine de Chine - accidents 100 € 150 €

238 Théière en porcelaine de Chine 18ème, décor au coq (couvercle 
rapporté)

50 € 70 €

239 Rare théière ancienne en porcelaine de Chine (bec à restaurer) 500 € 700 €

240 Théière en porcelaine de Chine fond capucin ( un petit éclat) 60 € 80 €

241 Théière Imari qianlong (Ht 11cm) 180 € 220 €

242 3 théières porcelaine de Chine 18ème (accidents) 80 € 120 €

243 Théière en porcelaine de Chine 18ème 100 € 150 €

244 4 tasses + sous-tasses Chine 140 € 200 €

245 3 tasses + sous-tasses Chine 80 € 120 €

246 Suite de 4 pochons et leurs soucoupes en porcelaine de Chine 
signés

200 € 300 €

247 Bol, pochons, soucoupes et couvercles en porcelaine de Chine 
fond Capucin (accidents)

100 € 150 €

248 3 pots couverts en porcelaine de Chine fond Capucin 100 € 150 €

249 2 pochons + 5 soucoupes en porcelaine de Chine 18ème décor 
d'oiseaux (accidents)

80 € 120 €

250 Lot de porcelaine de Chine anciennes bleu et blanc 100 € 150 €

251 Lot de pochons, soucoupes et couvercles en porcelaine de Chine 
18ème

100 € 150 €

252 Lot de bols et soucoupes en porcelaine de Chine anciens 80 € 120 €

253 Coupe décor bleu porcelaine de Chine (Ht 8cm, diam 17cm) 500 € 700 €

254 Coupe décor fleurs et oiseaux porcelaine de Chine (Ht 7cm, diam 
14cm)

800 € 1.200 €

255 Bol en porcelaine de Chine ancien (diam.18 cm) 300 € 500 €

256 Petit bol signé (Diam 7.5cm) 600 € 800 €

257 2 bols chinois jaunes signés (Diam 9cm) 600 € 800 €

258 Bol en porcelaine de Chine ancien 50 € 70 €

259 Bol décor poissons signé  (Diam 8cm) 600 € 800 €

260 2 bols chinois "dragon" signés (Diam 10cm) 600 € 800 €

261 2 bols pêches chinois signés  (Diam 9cm) 900 € 1.200 €

262 Bol bleu/blanc Chine (Diam 21cm) 300 € 500 €

263 Grand bol en porcelaine Chine 18ème (un cheveu) diam.22 cm 50 € 70 €

264 2 bols en porcelaine de Chine 18ème, fêlure (diam.14cm) 60 € 80 €

265 Grand bol chinois famille bleu (diam.26 cm) 600 € 800 €

266 Bol en porcelaine de Chine signé (Diam 22cm) 100 € 150 €

267 Verre à vin "dragon" Chine (Ht 9cm) 700 € 900 €

268 Plat octogonal en porcelaine de Chine 19ème signé , Famille 
rose + support (Diam 19cm)

100 € 150 €

269 Bol en porcelaine de Chine décor de pagode bleu blanc et or 
(diam.11cm)

80 € 120 €

270 2 bols à thé chinois signés 900 € 1.200 €

271 Grand bol chinois famille rose (diam.25cm) 400 € 600 €

272 Bol décor fleurs porcelaine de Chine  (Ht 6.5cm, diam 16.5cm) 400 € 600 €
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273 Petite boite chinoise , décor érotique 100 € 150 €

274 Coupe décor poissons porcelaine de Chine (Ht 5.5cm, diam 
17cm)

600 € 800 €

275 Bol décor dragon , porcelaine de Chine (Ht 7.5cm, diam 18cm) 900 € 1.100 €

276 Bonbonnière chinoise signée (Diam 8.5cm) 600 € 800 €

277 Bol en porcelaine de Chine famille verte marqué (diam.12cm) 100 € 150 €

278 Petit plat chinois à décor de chauve-souris (diam.17cm) 700 € 1.000 €

279 Bol en porcelaine de Chine 18ème marqué (une fêlure) 
diam.11,5cm

80 € 120 €

280 Bol couvert sur son plateau en porcelaine de Chine à décor de 
personnages bleu/blanc signé (Ht 12cm) - accidents au couvercle

400 € 600 €

281 Verre à vin en porcelaine de chine (Ht.7cm) 300 € 500 €

282 Vase chinois , Famille rose signé , décor de papillons et de roses 
(Ht 38cm)

900 € 1.200 €

283 Vase chinois bleu/blanc (Ht 33cm) 300 € 500 €

284 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 40cm) - accidents 200 € 300 €

285 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 41cm) - petits coups 200 € 300 €

286 Vase en cloisonné chinois (Ht 20cm) 200 € 400 €

287 Pêcheur en bronze , Japon début 20ème (Ht 22cm) 50 € 70 €

288 Paire de vases en bronze Meiji (Ht.28 cm) 300 € 400 €

289 Paire de vases Meiji (Japon) à motifs incrustés de pivoines et 
oiseaux, fin 19ème (Ht 30cm)

400 € 600 €

290 Jarre ovoïde en porcelaine et couvercle restauré , Famille verte 
(Ht 20cm), cachet Kangxi à la base

200 € 300 €

291 Plaque d'impression en bois sculpté à décor de femmes , signée 
(35 x 23cm)

200 € 300 €

292 Suite de 13 plaques d'impression chinoises anciennes 400 € 600 €

293 Brûle-encens en forme de buffle en porcelaine 18ème , Chine (13 
x 15cm)

150 € 200 €

294 Tanto ancien signé, galuchat rouge et bronze (Lg.35 cm avec 
fourreau)

800 € 1.200 €

295 2 anciennes carpes en bronze , Japon (30cm) 150 € 200 €

296 Oiseau en argent chinois avec poinçon chinois (Ht 25cm) 1.000 € 1.200 €

297 5 coupelles et 1 plat en bronze martelés et cintrés estampillés , 
Japon 19ème

100 € 150 €

298 Pot à pinceaux chinois en bambou (Ht.15 cm-diam.14cm) 400 € 500 €

299 Boîte en cloisonné ancienne 200 € 260 €

300 Lingot chinois en argent 845 gr 700 € 900 €

301 Lingot chinois en argent 358 gr, période Sunen 500 € 700 €

302 Lingot chinois en argent 318 gr 400 € 600 €

303 Lingot chinois en argent 347gr 500 € 700 €

304 Lingot chinois en argent 69 gr 150 € 300 €

305 Lingot chinois en argent 809 gr 700 € 900 €

306 Lingot chinois en argent 292 gr 400 € 600 €

307 Lingot chinois en argent 576 gr 600 € 800 €

308 Lingot chinois en argent 368 gr, période Tiaci 500 € 700 €

309 Lingot chinois en argent 348 gr, période Qilong 500 € 700 €

310 Lingot argent Russe"1 livre" 96 zolotniks poinçonné 1880 400 € 600 €
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311 Personnage en pierre (Ht 12cm) 300 € 500 €

312 Médaille dénoncant les viols commis en France, 1920 60 € 80 €

313 2 ivoires chinois sur socle "chevaux" (Ht 12cm, Long 14cm) 
signés

800 € 1.200 €

314 2 tampons en pierre 300 € 500 €

315 Sceptre jade signé 600 € 800 €

316 2 pièces en pierre 300 € 500 €

317 Pierre jaune (Ht 18cm) 300 € 500 €

318 3 jades chinois (+/- de 6 à 8cm) 600 € 800 €

319 Jade signé 2 côtés (7.5 x 5cm) 300 € 500 €

320 Corne chinoise sculptée (Ht 31cm) 80 € 120 €

321 Coupe papier, Chine XIXéme (Lg.33 cm) 50 € 70 €

322 Dragon tortue en bronze , Chine (Ht 12cm x Long 23cm) 800 € 1.200 €

323 Vase en bronze quadripode ancien (Ht 15cm) 100 € 150 €

324 Ancien bouddha bronze , Cambodge Art Khmer (Ht 30cm) 260 € 360 €

325 Bol à encens bronze signé (Diam 15cm) 400 € 600 €

326 Coussin en porcelaine de Chine , 19ème (Long 23cm) 600 € 700 €

327 Plat en porcelaine chinoise 19ème, décor pivoines et lotus (21 x 
4.5cm) 

120 € 150 €

328 Coussin chinois (16cm) 100 € 150 €

329 Petit pot de chambre en porcelaine de Chine 18ème, décor Imari 
(anse cassée et manquante) dim.17cm

50 € 70 €

330 Couple de courtisans sur socle en terre cuite vernissée , Chine 
époque Ming (Ht 33cm)

500 € 700 €

331 Grande suivante de cour portant un vase en terre cuite vernissée, 
Chine époque Ming 

260 € 360 €

332 Cheval en terre cuite peinte , Han Chine , restauré (Ht 34cm) 100 € 150 €

333 Bi en jade gravé à spirales , Chine (Diam 19.5cm) 100 € 150 €

334 Cheval et son groom en terre cuite vernissé, Chine , époque 
Ming

300 € 500 €

335 Danseuse "des manches" en terre cuite peinte , Han Chine (Ht 
39cm)

260 € 360 €

336 Ancien collier de sherpa composé de turquoise et corail , Tibet 
(Long 55cm)

100 € 150 €

337 Encrier traditionnel en buis taillé , Chine (Long 20cm) 100 € 150 €

338 Plaque en argent représentant un Kirin, poinçonnée au dos , 
Chine 19ème

150 € 200 €

339 2 oiseaux entourant un bi, cristal de roche , Chine (Ht 15.5cm, 
larg 24cm)

200 € 300 €

340 Lot de 2 cachets (jade rouge et bronze) , Chine 100 € 150 €

341 Miniature chinoise érotique sur ivoire 50 € 70 €

342 Dragon en jade ( 6 x 5cm) 100 € 150 €

343 Lot de 2 cachets en pierre, décors paysages, Chine 150 € 200 €

344 Bi en jade à 3 cercles , Chine (Diam 11.5cm) 80 € 120 €

345 Encrier en laiton et couvercle cuivre en forme de crabe  (12cm de 
large)

50 € 70 €

346 Souris et chimère en Hetian, jade (vert clair), Chine (Long 7.5cm) 120 € 150 €

347 Collier ancien de sherpa composé de coquillage et de corail , 
Tibet (Long 55cm)

100 € 150 €
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348 Autel domestique en bois polychrome avec Ganesh en laiton , 
Inde 19ème

100 € 150 €

349 Buste en bronze peint représentant le buddha Shakyamuni (Ht 
20cm)

200 € 300 €

350 Buste en bronze peint représentant une Kwan Yin (Ht 19cm) 200 € 300 €

351 Pot à pinceaux en verre de Pékin ambré, Chine 150 € 200 €

352 Ancien kriss Javanais , Indonésie (48cm) 150 € 200 €

353 2 pots à pinceaux en porcelaine , paysages chinois  (8 x 9.5cm) 150 € 200 €

354 Dragon, Hongshan, Chine (Ht 27cm) 120 € 150 €

355 Boite à médicaments en corne de yak, argent ciselé et 
turquoises/corail, Tibet (Long 20cm)

150 € 200 €

356 Boite à potion médicamenteuse en corne de yak et argent ciselé , 
Tibet (Long 30cm)

200 € 300 €

357 Crocodile en ivoire (Lg.42cm) 50 € 100 €

358 Objet en ivoire érotique signé 150 € 200 €

359 Objet en ivoire érotique signé 100 € 120 €

360 Objet en ivoire érotique signé 100 € 120 €

361 Objet érotique asiatique, bronze et ivoire 150 € 200 €

362 Pot à pinceaux en bambou gravé représentant des philosophes, 
Chine (Ht 17cm)

100 € 150 €

363 Vase couvert en porcelaine de Chine ancien (45 cm) 300 € 400 €

364 Bol porcelaine de Chine ancien, marquée (diam.20 cm) .Petit 
éclat et cheveu)

150 € 200 €

365 Coupe porcelaine de Chine ancienne, marquée 200 € 300 €

366 Bol et soucoupe porcelaine de Chine anciens 150 € 200 €

367 Imposant vase en porcelaine de Chine 19ème décor aux dragons 
de différentes couleurs (Ht.65cm)

1.000 € 1.500 €

368 Paire de vases en porcelaine de Chine avec cachet (Ht.29cm) 300 € 500 €

369 Imposant vase en porcelaine de canton sur pied bronze 
(Ht.71cm) Accident

600 € 800 €

370 Vase en porcelaine de Chine rouge et blanc (Ht.25cm) 300 € 500 €

371 Boudha et enfants en porcelaine de Chine 200 € 300 €

372 Canne avec pommeau en bronze 100 € 150 €

373 Canne Art Déco à pommeau en argent 100 € 150 €

374 Canne ancienne avec manche en argent à tête de loup 300 € 500 €

376 Jardinière Napoléon III (Long 42cm) 400 € 600 €

377 Petit miroir fôret noire avec rapace (Ht.40) 80 € 120 €

378 Paire de chenêts en bronze de style Louis XIV (Ht.45cm) 80 € 120 €

379 3 écrins de cuillères en argent 200 € 300 €

380 3 coffrets de 12 petites cuillères en argent dont 12 russes 200 € 300 €

381 Stylo Caran d'Ache doré, plume or 18 K, neuf dans son écrin 100 € 150 €

382 Pendule 19ème , marbre et bronze 200 € 300 €

383 Pendule bronze et métal peint à décor de têtes d'angelots (Ht.53 
cm)

300 € 400 €

384 Reliquaire Kota du Gabon (Ht 52cm) 400 € 600 €

385 Buste en marbre de jeune fille signé Van Vaerenbergh (Ht.50cm) 200 € 300 €

386 Pendule Empire en bronze doré "mouvement à réviser" (Ht 
40cm)

600 € 800 €
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387 Paire de bougeoirs en bronze à deux patines d'époque 
restauration (Ht.31cm)

400 € 600 €

388 Petite pendule écaille, Luppens Bruxelles (Ht 25cm) 360 € 400 €

389 Pendule Louis XVI  (Ht 45cm + socle marbre et globe) 400 € 600 €

390 Boite à thé laquée (Ht 39cm) 200 € 300 €

391 Miroir Empire en écaille (32 x 19cm) 500 € 600 €

392 Miniature Empire 360 € 400 €

393 Miniature 260 € 300 €

394 Boîte de style Empire avec miniature (Diam 12cm) 800 € 1.000 €

395 Garniture de cheminée 3 pièces en bronze doré de style Louis 
XVI

400 € 500 €

396 2 appliques de style Régence (Ht 40cm) 900 € 1.100 €

397 Paire de têtes d'anges en bois sculpté 80 € 120 €

398 Horloge en bronze doré à décor d'angelot (Ht.40 cm) 1.500 € 2.000 €

399 Milieu de table bronze signé A DEWEVER (ht19,5cm) 260 € 360 €

400 Ibis en bronze signé M.Prost (Ht.10cm) 100 € 150 €

401 Bronze "Enfant et oie" signé Alfred Courtens, Cie Perdue Batardy 
(Ht.28cm)

400 € 600 €

402 Buste de jeune fille en albâtre 150 € 200 €

403 Bronze " La capture" (Ht.14,5cm) 150 € 200 €

404 Tête en bronze (Egyptienne) - (Ht 30cm) 160 € 200 €

405 Sculpture en bronze à patine brune sur socle de marbre " Le 
pigeon"signée P.Quintion (Ht.avec socle 38 cm)
.

500 € 700 €

406 Sculpture en bronze "La pêcheuse" sur socle en marbre signée 
Nelson (Ht.45cm)

300 € 400 €

407 Statue en bronze + ivoire (Ht 33cm) 2.500 € 3.000 €

408 Bronze "Maternité" signé Victor Rousseau fondeur Petermann (Ht 
28cm)

2.000 € 3.000 €

409 Arlequin en bronze signé Mignon, fondeur De Braz (Ht.45cm) 600 € 800 €

410 Bronze "Joueur de flûte" signé Louis Rochet (Ht.43 cm) 700 € 900 €

411 Encrier en cuivre repoussé à décor de lyre signé Frans Van Laer 
1895 (Lg.28cm)

200 € 300 €

412 Sculpture en marbre blanc ' La discussion" signée CurrinI 
(Ht.36cm)

1.000 € 1.500 €

413 Cruche à barbe en grès 17ème (Ht 28cm) 460 € 500 €

414 Moulin à café ancien 200 € 300 €

415 Samovar en étain 18ème (Ht 41cm) 100 € 150 €

416 Plat ancien en étain armoiré (diam.33cm) 200 € 300 €

417 Plat en étain "Le baptême du Christ" 18ème (diam.36 cm) 100 € 150 €

418 3 planches à speculoos 200 € 300 €

419 Paire de petits bougeoirs en laiton 40 € 60 €

420 Lot de rares petits étains anciens 100 € 150 €

421 Secrétaire à abattant de maîtrise en chêne, époque Louis XVI 
(Ht.35cm)

200 € 300 €

422 Deux seaux à eau bénite ancien 60 € 80 €

423 2 appliques en laiton , époque Renaissance 260 € 300 €

424 Coffret avec serrure (Ht 23cm) 700 € 900 €
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425 Lampe à huile en étain (Ht 32cm) 100 € 150 €

426 Mortier en bronze avec inscription 1537 (ancienne réparation) 
Ht.14cm

150 € 200 €

427 Plateau en étain 18ème (Ht 16cm) 260 € 300 €

428 Statue en biscuit "jeune femme et plateau" marquée Porcelaine 
de Baudour CERABEL (Ht 70cm)

80 € 120 €

429 Vierge à l'enfant vers 1600 (Ht 55cm) 1.200 € 1.800 €

430 Vierge à l'enfant baroque (Ht 56cm) 1.000 € 1.500 €

431 Socle en marbre blanc et pieds en bronze 250 € 350 €

432 Cartel Boulle 18ème signé Paris (Ht 85cm) 1.400 € 1.800 €

433 Plaque en céramique polychrome de Makkum (55 x 46) 600 € 800 €

434 Garniture Delft 18ème (à restaurer) 1.000 € 1.200 €

435 Plat faïence Allemagne "Hanau" signé H.B 18ème (48 x 35) 500 € 600 €

436 Porte-huilier en porcelaine de Tournai décor camaïeu signé aux 
épées d'or (restauré)

300 € 400 €

437 Paire de pots couverts en faïence de Delft 18ème (Ht.37cm) 200 € 300 €

438 Légumier couvert en Tournai 150 € 200 €

439 Coupe ajourée en porcelaine de Tournai, décor à la chenille 1.000 € 1.500 €

440 Cache-pot en faïence de Boch Luxembourg 400 € 600 €

441 Pot à lait en Tournai (Ht 16cm) 200 € 300 €

442 Paire de pots à tabac , fin 18ème 800 € 1.200 €

443 Rare crachoir en Boch Luxembourg, marque sous la pièce (Ht.9 
cm) Petit éclat

100 € 150 €

444 Cafetière en faïence fine Boch Luxembourg, marquée (petits 
éclats au couvercle)

800 € 1.200 €

445 Tulipier en Boch Luxembourg (manque le pied, éclats) + plateau 
d'écuelle

100 € 150 €

446 Coupe ajourée en porcelaine de Meissen (Long 27cm) 360 € 400 €

447 Paire de vases en faïence de Delft 18ème , montés argent (Ht 
27cm)

200 € 300 €

448 Plaquette 18ème en Delft (32 x 33cm) 1.900 € 2.200 €

449 Rare prototype à décor bicolore de motifs floraux stylisés signé 
Charles Catteau - E2434A-F1062 ( Ht.20 cm)

1.200 € 1.500 €

450 Buste en terre cuite signé Victor Demanet (Ht +/- 40cm) 80 € 120 €

451 Pichet en faience de Delft 17ème (Ht.23cm) 200 € 300 €

452 Vase en faience de Delft 18ème (couvercle à restaurer) + 2 petits 60 € 80 €

453 Eléphant Amphora (Long 30cm) 100 € 150 €

454 Statue "Elégante" (Tchèque) début 20ème (Ht.42cm) 80 € 120 €

455 Personnage en porcelaine blanche de la série "Gesang Der 
Nachten" Rosenthal, W. Fritsch (Ht 42cm)

150 € 200 €

456 2 importants cornets en porcelaine de Bruxelles 19ème (Ht.42 
cm) (petits accidents)

400 € 500 €

457 2 statuettes en porcelaine 18ème (Ht 17cm) 750 € 850 €

458 Milieu de table en verrerie verte, pied en argent (Ht.23cm) 200 € 300 €

459 Groupe en biscuit (Ht 33cm) 400 € 600 €

460 Groupe en porcelaine de Sitsendorf (Ht 39cm) 500 € 550 €

461 Vase couvert en vonêche (Ht.30cm) 80 € 120 €

462 Flacon art-déco couvercle en argent (Ht 28cm) 100 € 200 €
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463 Drageoir couvert en cristal taillé (Ht.30 cm) Petits éclats à la base 80 € 120 €

464 Vase en opaline + émail (Ht 35cm) 300 € 400 €

465 Paire de verres de mariage gravés à décor de couronnes (Ht 
21cm)

200 € 300 €

466 Rare bougeoir en cristal VSL doublé et dégagé à l'acide, signé 
(Ht.13 cm)

100 € 150 €

467 Chope en verre gravé 18ème (Ht 23cm) 900 € 1.200 €

468 Coupe en cristal de Voneche (Ht 20cm) 150 € 200 €

469 2 compotiers en cristal, Prince de Galles (Val St Lambert) - Ht 
32cm

600 € 700 €

470 Vase taillé Art Déco (Ht 18cm) 50 € 100 €

471 Verre de cure en cristal de Bohême (Ht 18cm) 200 € 400 €

472 Carafe en cristal de Bohême (Ht 25cm) 150 € 200 €

473 Verseuse Art Nouveau , verre doublé dégagé à l'acide et émaillé, 
monture en métal argenté Gallia (Ht 25cm)

200 € 300 €

474 Plat Lalique non signé octogonal (Diam 25cm) 80 € 120 €

475 Milieu de table en lalique (5 pièces, cassures) 200 € 300 €

476 Plat Lalique France (diam.35cm) 200 € 300 €

477 Bonbonnière en verre marqué Schneider (Ht.8,5 - diam.15cm) 80 € 120 €

478 Coupe en verre dégagé à l'acide signée Gallé (Ht.8,5cm- diam.11 
cm)

300 € 400 €

479 Vase en verre moulé DIEUPART, édition SIMONET (Ht 31cm) - 
petit éclat au-dessus

200 € 300 €

480 Coupe en verre art nouveau dégagée à l'acide signé Daum 
Nancy (diam.14cm)

500 € 700 €

481 Sculpture en cristal " Ondes brisées" Marc de Rosny, édition 
Daum

150 € 200 €

482 Vase Art Déco en verre émaillé et fer forgé signé Mazoyer 
France (Ht.16cm)

150 € 200 €

483 Garniture de toilette en cristal VSL doublé et dégagé à l'acide (10 
pièces)

400 € 600 €

484 Temple en cristal (étude du Val St Lambert?) - Ht 30cm 300 € 500 €

485 Milieu de table Forêt noire (Ht 60cm) 300 € 500 €

486 Bois sculpté "cerf et biche" signé (Ht.52 cm) 600 € 800 €

487 Patene en vermeil 80 € 120 €

488 Relief en ivoire (27 x 11cm) 1.800 € 2.200 €

489 Porte-montre + montre 18ème (Ht 40cm) 650 € 700 €

490 Christ en bois sculpté 16ème (bras refaits) - Ht 47cm 200 € 300 €

491 Calice en métal doré et vermeil (Ht 22cm) 150 € 200 €

492 Plat à offrande Renaissance (Diam 46cm) 460 € 500 €

493 Reliquaire ovale en argent avec couronne (St Ghisleni , St 
Juliani)

200 € 300 €

494 Reliquaire doré sur pied "St Simon de Roxas - Sainte Trinité" 150 € 200 €

495 Lot de reliques "St François, St Ignace, St François De B.) 200 € 300 €

496 Bois sculpté ancien avec tête d'ange 100 € 120 €

497 Boite en nacre 700 € 800 €

498 Tableau Vierge sur cuivre 17ème (22 x 18cm) 1.500 € 2.600 €

499 Ménagère de couverts en argent de style Louis XVI 
(recomposée, plusieurs provenances différentes)

1.600 € 2.000 €
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500 Coffret avec nombreux couverts en argent au filet 1.500 € 2.000 €

501 Coupe en verrerie blanche, pied en argent fin 19ème (Ht. 29cm) 400 € 600 €

502 Quatre louches an argent 300 € 400 €

503 Paire de saucières en argent 300 € 400 €

504 Lot de 8 cuillères à saupoudrer en argent (une cassée) 200 € 300 €

505 Moutardier et 4 salières en argent 100 € 150 €

506 Coffret de couverts en argent décor de guirlande 600 € 800 €

507 Petit poëlon en argent anglais sur son réchaud, manche en ivoire 50 € 70 €

508 Entonnoir en argent, Londres 200 € 300 €

509 Cuillère à ragoût en argent Amsterdam 18ème 100 € 150 €

510 Verseuse en argent 100 € 150 €

511 Salière en argent russe + petit plateau avec pièce 100 € 150 €

512 Lot de couverts dépareillés en argent 18ème (32 pièces) 600 € 800 €

513 Ménagère de couverts en argent au filet ( recomposés, plusieurs 
provenances, les couverts à poissons, les manches de couteaux 
et de quelques pièces de services sont en métal argenté)

1.500 € 2.000 €

514 Important plateau en argent Russe St Petersbourg 1872, 
essayeur Yvan Vonif. Yestigneef, MO non identifié, poids 5,2 kg

2.500 € 3.500 €

515 Lot de 4 louches en argent 300 € 400 €

516 14 couverts en argent 18ème 400 € 600 €

517 Lot de 9 cuillères à punch, argent, bois et ivoire 500 € 600 €

518 Bénitier sur pied en argent 18ème (Ht 25cm) 800 € 1.200 €

519 Petite saucière en argent (Portugal) - 123gr 80 € 120 €

520 12 tire-homards en argent Wolfers 150 € 200 €

521 Lot de 3 louches en argent au filet 240 € 300 €

522 2 cuillères en argent à queue de rat 17ème ou début 18ème 150 € 200 €

523 Lot de 8 cuillères à saupoudrer en argent 240 € 300 €

524 Lot de 4 louches en argent 300 € 400 €

525 Lot de 6 cuillères à ragoût en argent 400 € 600 €

526 Lot de 5 cuillères à ragoût en argent 360 € 400 €

527 14 petites cuillères 18ème et début 19ème 150 € 200 €

528 Service en argent massif  Wolfers (poids total 3,130 gr) 1.500 € 2.000 €

529 Gobelet couvert en argent 1.200 € 1.500 €

530 Coupe Empire en argent, intérieur en verre bleu (Ht 24cm) 700 € 800 €

531 Grande salière + cuillère russe 19ème 100 € 150 €

532 Paire de chandeliers en argent martelé (Ht 30cm) 1.600 € 1.800 €

533 Série de 12 couteaux à manches en forme patte 40 € 60 €

534 Bougeoirs à main 19ème en argent 100 € 150 €

535 Cuillère à saupoudrer en argent, Minerve 1er titre (Importation 
belge 1831-68) 

80 € 120 €

536 Cuillère à saupoudrer en argent + cuillère de service 40 € 60 €

537 Bénitier en argent 18ème (Belgique)  Ht.25cm 1.200 € 1.500 €

538 Petit bénitier en argent (faux poinçons) 80 € 120 €
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539 Paire de saucières de style Louis XVI en argent  800/1000 (poids 
532 gr) (Long.18cm)

300 € 400 €

540 Corbeille de style Louis XVI en argent (diam.19cm) 150 € 200 €

541 Paire de cuillères à ragoût en argent russe 19ème 500 € 700 €

542 Deux louches 18ème en argent 300 € 400 €

543 Paire de coupes en argent , époque Empire (Ht 26cm) 1.500 € 1.800 €

544 Série de 5 louches en argent 400 € 600 €

545 Lot de 8 cuillères à saupoudrer en argent 240 € 300 €

546 2 chandeliers , époque Empire, en argent (Ht 32cm) 2.200 € 2.500 €

547 Plateau en argent 18ème (Long 35cm) 800 € 1.200 €

548 Ecuelle couverte en argent, Odiot à Paris 1.000 € 1.200 €

549 Plateau Art Déco , miroir tour argent 200 € 300 €

550 Moutardier en argent gravé St Trond vers 1760 M.O. Jean-
Baptiste Molinet - armoiries gravées d'époque

3.000 € 5.000 €

551 Moutardier en argent 18ème avec poinçon (Ht 14cm) 1.000 € 1.200 €

552 Paire de chandeliers 18ème en argent (Anvers) - Ht 27cm 2.500 € 3.000 €

553 Lot de 6 cuillères à service en argent 80 € 120 €

554 Pot à lait de style Empire 80 € 120 €

555 Quatre salières en argent et cristal (accidents) 200 € 300 €

556 5 cuillères russes 19ème en argent et vermeil 200 € 300 €

557 Lot de 8 cuillères à saupoudrer en argent 240 € 300 €

558 Boite à priser en argent , fin 18ème 300 € 400 €

559 Lot de couverts de service en argent (11 pièces) 400 € 600 €

560 Lot de 7 petites louches à sauce en argent 100 € 150 €

561 Coupe de golf en argent 800 (Ht.22cm) 80 € 120 €

562 Deux louches 18ème en argent 300 € 400 €

563 Boite à priser en argent 80 € 120 €

564 Coupe en argent anglais 100 € 150 €

565 12 grands couteaux + 12 petits couteaux, manche argent 80 € 120 €

566 Paire d'assiettes Delft 18ème 300 € 500 €

567 3 assiettes pannekoek Delft 18ème 150 € 200 €

568 Paire d'assiettes Delft 18ème 100 € 150 €

569 2 assiettes pannekoek Delft 18ème , décor chinois 330 € 400 €

570 2 plats Delft 18ème (1 fêlé) 200 € 300 €

571 2 assiettes Delft , décor au paon 150 € 200 €

572 Plat Delft 18ème 120 € 150 €

573 4 assiettes diverses 150 € 200 €

574 2 plats au paon Delft 18ème (Diam 27cm) 300 € 400 €

575 Plat au paon Delft 18ème (Diam 31cm) 200 € 300 €

576 Quatre assiettes Tournai, décor ronda 50 € 70 €

577 3 assiettes en faïence d'Andenne 200 € 300 €

578 Série de 5 assiettes Delft 18ème , décor japonisant 80 € 120 €

579 Plat Delft 18ème 120 € 180 €
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580 Plat Delft 18ème 150 € 200 €

581 Plateau en Delft 18ème (Diam 35cm) 150 € 200 €

582 Plat Delft 18ème 120 € 150 €

583 Grand plat Imari signé , Japon 19ème (Diam 46cm) 300 € 500 €

584 Lot de livres anciens illustrés, 18ème et 19ème, dans l'état 200 € 300 €

585 Livre de Guillaume d'este 1662 150 € 200 €

586 2 livres religieux 100 € 150 €

587 Céremonies et fêtes qui ont eu lieu à Bruxelles, du 21 au 23 juillet 
1856 à l'occasion du XXVe anniversaire de l'inauguration de sa 
Majesté le Roi Léopold Ier, Bruxelles 1856 (traces d'humidité) - 
(Non collationné)

150 € 200 €

588 Livre ancien d'anatomie avec planches , fin 18ème 100 € 150 €

589 Livres Edgar Allan Poe , 2 volumes sous emboîtage KRA 1928 200 € 300 €

590 Généalogie des familles nobles et anciennes des 17 provinces 
des Pays-Bas 1781, 3 volumes, brochés (Non collationnés)

200 € 300 €

591 Série de 19 livres anciens 80 € 120 €

592 Livre Félicien Rops - Erastène Ramiro , Pellet et Flouty 1905 100 € 150 €

593 Recueil d'armoiries allemandes "Wappen Buck" 1753 (Non 
collationné)

300 € 400 €

594 Iconologie ou la science des emblêmes, devises etc... 
Amsterdam 1698 (Non collationné)

300 € 400 €

595 Historia sacra et profana archiepiscopatus mechliniensis, Cornelii 
Vangestel, 1725 2 tomes en 1 volume  (Non collationné)

400 € 600 €

596 Petit lot de livres anciens 40 € 60 €

597 8 albums Tintin + 9 Quick et Flupke 400 € 600 €

598 Lot de livres anciens sur Liège (11 volumes) 200 € 300 €

599 Lot de livres anciens reliés 80 € 120 €

600 Lot de livres  - art, musées et porcelaine (Non collationnés) 200 € 300 €

601 Plat Chine ancien en porcelaine (diam.41 cm) 2.000 € 3.000 €

602 Lot de 85 carrelages en faïence Delft 18ème et autres (accidents) 400 € 600 €

603 Bronze "Lanceur de disque" (Ht.59 cm-16 kg) 600 € 700 €

604 Pendule angelot 19ème en bronze doré 1.200 € 1.500 €

605 Statue gothique de Saint (Ht 83cm) 1.100 € 1.300 €

606 Statue en bois sculpté Sainte Barbe 1.000 € 1.500 €

607 2 chandeliers époque Renaissance (Ht 68cm) 600 € 800 €

608 Sculpture en bois foncé (Ht.67cm)(accidents) 200 € 300 €

609 Paire de sphinx en terre cuite 18ème ( 42 x 67) 1.800 € 2.400 €

610 Sculpture en bronze à patine brune "Femme allongée"signée 
Salmson (Ht.33 cm)

700 € 900 €

611 Grand vase asiatique 19ème , socle en bois (Ht 52cm) 1.200 € 1.500 €

612 2 angelots en plâtre signés 1.000 € 1.200 €

613 Important vase en Canton 19ème  - manque couvercle (Ht 35cm) 300 € 500 €

614 Sculpture en bronze "Jeune garçon au coq" signé Falguière 
(Ht.59cm)

500 € 700 €

615 Bronze signé Dubois (Ht 71cm) 1.500 € 2.000 €

616 Plateau en tôle peint (Long 58cm) 200 € 300 €

617 2 pieds de lampe en Sèvres (Ht 56cm) 1.600 € 1.800 €
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618 Pied de lampe en Sèvres (Ht 60cm) 400 € 600 €

619 Sculpture en marbre blanc " deux angelots" signée Morelli (Ht.33 
cm)

1.000 € 1.500 €

620 Femme à l'antique en terre cuite 150 € 200 €

621 Garniture de cheminée 3 pièces avec horloge, en bronze doré et 
porcelaine de Sèvres (Ht 52cm)

1.500 € 2.000 €

622 Baromètre en bois sculpté et doré vers 1800 600 € 800 €

623 Grand vase bleu/blanc signé (Ht 52cm) 900 € 1.100 €

624 Locomotive à vapeur "Flying Scotsman" en état de 
fonctionnement (Long +/- 100cm)

3.000 € 4.000 €

625 Terre cuite Art Déco "Taquinerie" signée Albert Patrisse (67cm) 300 € 500 €

626 Statue néo-classique en bronze , socle marbre (Ht 58cm) 800 € 1.200 €

627 Pied de lampe en porcelaine (Ht 55cm) 400 € 500 €

628 Bronze signé Eugène Marioton " Esmeralda" (Ht.70 cm) 1.500 € 2.000 €

629 Horloge dorée "Diane chasseresse" 19ème, cadran Le roy Paris 
(Ht.55 cm-Lg.42 cm) Petit manque

1.500 € 2.000 €

630 2 statues de saints en bois sculpté anciens (Ht.118 cm) 2.500 € 3.000 €

631 Grand biscuit "femme et enfant - La Réprimande" Steiner (Ht 
54cm) - (? marque Sèvres ?)

600 € 700 €

632 Buste en bronze signé Carpeaux 600 € 700 €

633 Angelot Baroque 600 € 800 €

634 Baromètre marqueté (Ht 100cm) 80 € 120 €

635 Sculpture en bronze "Femme aux fleurs" signée Math.Moreau 
hors concours sur socle tournant (HT. avec socle; 62 cm)

1.500 € 2.000 €

636 Phonographe à pavillon de marque "His Master Voice" 100 € 150 €

637 Paire de tableaux signés Cortes 3.500 € 4.500 €

638 Peinture HSP "Paysage animé château" 18ème (30 x 50) 1.500 € 2.000 €

639 Dessin "décor de guerrier" sur papier chinois ancien (33 x 23) 200 € 300 €

640 Paire de peintures chinoises anciennes sur tissu (43 x 37) 200 € 300 €

641 Tableau " Nature morte" (83 x 60cm) 1.500 € 2.000 €

642 Tableau "fleurs" , cadre écaillé (60 x 50cm) 1.500 € 1.800 €

643 Peinture HST "Portrait à l'éventail"  signé Alexis NYS (44 x 45) 600 € 800 €

644 Tableau "intérieur d'église" signé B Neys 1870 (53 x 46cm) 1.600 € 1.800 €

645 Peinture HSP signée Ducorron Julianus (55 x 75cm) 1.500 € 2.000 €

646 Peinture HST " Portrait d'enfant" signée Fanny Laumans 1883 
(51 x 38)

800 € 1.200 €

647 Peinture Hst "Scène d'intérieur familiale" signée J.HEYERMANS 
ANVERS  (95 x 120cm)

6.000 € 8.000 €

648 Miroir de Venise 100 € 150 €

649 Paire de tableaux "natures mortes" (64 x 50cm) 3.000 € 3.500 €

650 Peinture HST "Ancêtre à tête de chien" signée Th.Poncelet ( 112 
x 86)

1.600 € 1.800 €

651 Peinture HST "scène de famille" dans le goût de Rembrandt (78 x 
52cm)

800 € 1.200 €

652 Tableau "repas" 17ème (42 x 72cm) 1.300 € 1.500 €

653 Peinture HST "Chacun sa part" signée Ch. Van Den Eycken  (46 
x 36cm)

1.800 € 2.400 €

654 Peinture  HST "Halte de cavaliers" 17ème ( 50 x 65cm ) 2.000 € 3.000 €

655 Tableau "scène d'intérieur" (60 x 75cm) - cadre écaille 1.500 € 1.800 €
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656 Peinture HST "Jeune fille dans les dunes" signée Edgar 
Wiethase (60 x 80)

1.500 € 2.000 €

657 Peinture HST "Impasse à Arlon" signée Camille Barthelemy 
datée (19) 23 , contresignée et située à l'arrière - (60 x 37cm)

1.500 € 2.000 €

658 Tapis d'époque restauration (110 x 105) 700 € 800 €

659 Peinture HST "paysage montagneux" signée Max Gelissen 1844 
(64 x 85cm) - réentoilée

1.200 € 1.500 €

660 Peinture HST "Bord de canal" signée Moortgat G. ( 70 x 90cm) 200 € 300 €

661 Peinture HST " Marine" ancienne (60 x 80) 360 € 500 €

662 Peinture paysage " Village" signé Jean Hill ( 50 x 75cm) 300 € 400 €

663 Paire de tableaux "Marine"  Romain Steppe 500 € 800 €

664 Peinture HST "élégante à la fenêtre" signée Emile Baes (105 x 
65cm)

1.200 € 1.500 €

665 Peinture HST "marine" (50 x 70cm) - ancienne Ecole Hollandaise 2.000 € 3.000 €

666 Peinture HST "sous-bois" signée Louis Garot (95 x 130cm) 200 € 300 €

667 Peinture HST "Nature morte aux fleurs" ( 90 x 140 ) Petite 
restauration

400 € 600 €

668 Peinture HST "nature morte aux fruits" signée Duval (95 x 
130cm)

500 € 700 €

669 Peinture HST "Tamines en automne" signée JB Scoriel ( 60 x 90) 400 € 600 €

670 Peinture HST "Vierge à l'enfant" 19ème attribuée à Joseph 
François (78 x 62cm)

300 € 500 €

671 Peinture HST "La lessive" signée Henri Cleernerwerck ( 73 x 60 
cm) restaurations 

700 € 900 €

672 Peinture ancienne HSP "combat de cavaliers en armes" (60 x 
80cm)

400 € 600 €

673 Peinture HST "Saint en prière" 17ème (77 x 102cm) 800 € 1.200 €

674 Peinture HST " La corvée"  signée Willem Van Den Bruel (78 x 
100)

600 € 800 €

675 Peinture HST "Scène biblique"" 19ème ( 80 x 100) 200 € 300 €

676 Peinture signée Willroider (80 x 100cm) 1.500 € 2.000 €

677 Peinture HST "nature morte aux fruits" signée Duval (60 x 90cm) 200 € 300 €

678 Peinture HST "fillette à la cruche" signée Lutchinski Euphrasie 
(100 x 70cm)

300 € 360 €

679 Peinture HSP "Au bois" signée Paul-Jean Martel (50 x 35) 300 € 400 €

680 Tableau 17ème (à nettoyer) - (65 x 50cm) 1.200 € 1.500 €

681 Peinture HST "La cueillette des fleurs" signée Camille Lambert 
( 54 x 67cm)

300 € 400 €

682 Peinture HST "Paysage enneigé" signée Paul-Jean Martel ( 50 x 
60)

400 € 600 €

683 Peinture HST "bouquet de fleurs sur un entablement" signée 
Parra (53 x 38cm) - écaillement de la peinture et réentoilage

600 € 800 €

684 Dessin et aquarelle "Gilles de Binche" signé Albert Chavepeyer 
(38 x 28 cm)

200 € 300 €

685 Peinture HST réentoilée "Homme à la canne" 17ème (72 x 53 
cm)

400 € 600 €

686 Tableau (44 x 35cm) 800 € 1.000 €

687 Peinture HST " Campagne de bataille" ancienne (48 x 57) 200 € 300 €

688 Peinture HST "marine" signée (45 x 72cm) 200 € 300 €

689 Peinture HST 18ème (51 x 38cm) 300 € 400 €

690 Peinture HST "portrait ancien"  (55 x 45cm) 80 € 120 €

691 Portrait 19ième (hst 65x52) 300 € 400 €
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692 Tableau religieux (55 x 45cm) 200 € 300 €

693 Peinture HST 17ème "La trinité" , anciennes restaurations (51 x 
41cm)

200 € 300 €

694 Peinture HST paysage avec ferme du 19ème (35 x 46) 300 € 500 €

695 Peinture HST "moulin en hiver" F. Vandamme (37 x 51cm) 430 € 600 €

696 Peinture HSP "marine" signée A. Van Damme (38 x 54cm) 300 € 400 €

697 Peinture HSP "bateaux dans un port" signée Armand Jamar 1938 
(30 x 37cm)

150 € 200 €

698 Peinture HST "paysage avec moulin" signée Armand Jamar (75 x 
55cm)

100 € 150 €

699 Peinture HSP "Clairière" signé A.Bastien ( 55 x 38) 600 € 700 €

700 Tableau arabisant, copie de A.Bastien (52 x 66) 100 € 120 €

701 Peinture HST "paysage" signée Cambier Louis Gustave (52 x 
60cm)

200 € 300 €

702 Peinture HSP "Péniche" par Jean Legrand (38 x 52cm) 100 € 150 €

703 Peinture HSP "Paysage et rivière" signé Pros de Wit (28 x 43) 100 € 150 €

704 Peinture HSP "marine" signée Lievin Herremans (19 x 26cm) 200 € 300 €

705 Peinture HSP "Foire place l'Ilon à Namur" signé A.Dandoy (35 x 
45cm)

300 € 500 €

706 Miroir doré Louis XV (128x80) 1.200 € 1.500 €

707 Peinture HST "cours d'eau en sous-bois" signée Frans Van 
Genesen (60 x 55cm)

200 € 300 €

708 Aquarelle "Vue de village animé" signée  J.B. Scoriel 1952 ( 36 x 
30cm )

100 € 150 €

709 Peinture 19ième "Scène napolitaine" ( 42 x 32cm ) 300 € 400 €

710 Photographie "Paysage fluvial" signée Léonard Misonne et datée 
1941 ( 29 x 38cm)

600 € 800 €

711 Bas relief sculpté signé Delporte (65 x 50) 800 € 1.200 €

712 Peinture HSP "Portrait de jeune dame" par Delporte 47 (75 X 55) 300 € 400 €

713 Dessin signé Somville "Joueur de flûte de pan" (49 x 70) 1.200 € 1.500 €

714 Fusain "Jeune fille nue" art-déco signé Robert Van de Velde (32 
x 31)

150 € 200 €

715 Peinture toile marouflée "villa à Knokke" signée Fernand 
Toussaint (38 x 44cm)

300 € 400 €

716 Peinture HST "nature morte" signée Van Roy Dolf (47 x 56cm) 300 € 400 €

717 Peinture HSP " Pecheur à la barque" signée Aug. Dandoy ( 36 x 
47 cm)

150 € 200 €

718 Peinture HSP " Vue de Parc" signée Denonne Alexandre ( 46 x 
37cm)

300 € 400 €

719 Peinture HST "Vierge à l'enfant" ancienne, réentoilée (40 x 30) 300 € 500 €

720 Peinture églomisé " Fleurs" monogrammé (50 x 40) 200 € 300 €

721 Aquarelle "vache dans un champs" signée R Devedeleer (50 x 
70cm)

150 € 200 €

722 Peinture HST réentoilée "vaches s'abreuvant" 19ème (petit 
accident) - (50 x 60cm)

300 € 400 €

723 Peinture HSP "Chapelle de Wachet" signé L.Machelaere (41 x 
46)

100 € 150 €

724 Peinture HSP suréaliste signée (115 x 70cm) 150 € 200 €

725 Peinture HST "Place de Dixmude" signée L. Cassel 1913 (45 x 
60cm)

200 € 300 €

726 Peinture HST "Tête de Saint" 19ème (43 x 30) 80 € 120 €

727 Peinture HST "Portrait d'homme" école française 18ème (70 x 
52)

300 € 400 €
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728 HST Portrait de jeune fille dévêtue à la lecture "Camille" signé 
Pierre Laurent Brenot 1913-1998 (65 x 55)

400 € 600 €

729 Peinture HSP signée J.Mackay "Les musiciens" (60 x 75) 400 € 600 €

730 Peinture HSP "Bouquet de fleurs" signée Minden (63 x 52cm) 50 € 70 €

731 Peinture HST "chemin dans les bois" signée Marcel Leruth (60 x 
48cm)

100 € 150 €

732 Peinture HST  "Soleil d'octobre" signée MJ Lhomme 1923 (60 x 
160cm)

400 € 600 €

733 Aquarelle paysage avec moulins signée Uytterschaut.V. ( 50 x 35 
cm)

100 € 200 €

734 Baromètre 200 € 300 €

735 Peinture HSP "Portrait de Madame Storie" signé Storie José (65 
x 50)

300 € 400 €

736 Peinture HST "Les musiciens" signée Bonnervale (50 x 70) 200 € 300 €

737 Peinture HST "crucifix" 17/18ème (73 x 102cm) 200 € 300 €

738 Aquarelle "nu couché" signée Raphaël De Buck (48 x 66cm) 100 € 150 €

739 Peinture toile marouflée "Viaduc Pede Ste Anne" signée Frans 
Lejeune 1939 (50 x 60cm)

100 € 150 €

740 Peinture HST signée "L'accordéoniste" (40 x 30) 80 € 120 €

741 Aquarelle, vue de la chapelle Ste Anne à St tropez signée Eric 
Wansart (35 x 50)

80 € 120 €

742 Gravure "Le dernier dîner" cadre 19ème (50 x 80) 120 € 160 €

743 Aquarelle sur papier moderne signée et datée 1955 (41 x 68cm) 100 € 150 €

744 Peinture HST " Les époux" signé René Zimmer (28 x 39) 100 € 150 €

745 Peinture  HSP monogrammée VB (35x38cm) 80 € 120 €

746 Peinture HSP "paysage fluvial" (40 x 43cm) 100 € 150 €

747 Peinture  HST "Scène de bistrot" signée Piet Volckaert (50 x 40) 150 € 200 €

748 Peinture "Violoniste" signée Markshausem (60 x 50) 150 € 200 €

749 Peinture HST "Marine" signée Herman Van Den Berghe (68 x 97) 300 € 500 €

750 Peinture HST "intérieur" signée E. Jacobs (56 x 45cm) 400 € 600 €

751 Gravure de Léon Danchin "Cocker" ( 45 x 55cm) 100 € 150 €

752 Peinture HSP 'Moustier sous la neige' R. Bressy (40 x 50cm) 150 € 200 €

753 Miroir Napoléon III 260 € 300 €

754 Miroir ovale des années 20, deux trous (60 x 75) 30 € 50 €

755 Miroir de style transition (125 x 65) accidents 100 € 150 €

756 Miroir Louis XVI doré 70 € 90 €

757 Miroir en bois sculpté et doré de style rocaille (90 x 45cm) 100 € 150 €

758 Cadre doré (85 x 108cm) 50 € 70 €

759 Paire de peintures HSP "paysages" signées à l'arrière Julianus 
Ducorron 1817  (48 x 58cm)

1.800 € 2.200 €

760 Miroir en chêne sculpté 150 € 200 €

761 Carte ancienne 80 € 120 €

762 Aquarelle " Garçon à la mer" signée et datée (62 x 48) 100 € 150 €

763 Aquarelle "Vue de port" signée G.Valentinelli (30 x 65) 100 € 150 €

764 Aquarelle vue de Venise signé Valentinelli école italienne (26 x 
45 cm)

100 € 150 €

765 Fusain "Portrait de Dame" signé G.Valentinelli (62 x 46) 60 € 80 €
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766 Cadre "chasse à courre" (40 x 52cm) 60 € 100 €

767 Cadre 19ème avec gravure (60 x 70) 100 € 150 €

768 Rouleau chinois peint 300 € 400 €

769 Rouleau chinois peint 300 € 400 €

770 Rouleau chinois peint 200 € 300 €

771 Rouleau chinois peint 300 € 400 €

772 Rouleau chinois peint 500 € 700 €

773 Elément de tapisserie 800 € 1.000 €

774 Grande tapisserie 17ème 2.000 € 2.500 €

775 Carte Amérique 50 € 100 €

776 Gravure acajou "Le village abandonné" (74 x 87cm) 50 € 70 €

777 Peinture HST " Vue de Châtelet" signée Pierre Paulus ( 70 x 90) 3.000 € 4.000 €

778 Peinture HSP "Paysage rose" signée Danielle Molina (70 x 60) 400 € 600 €

779 Dessin et aquarelle "club des barbus" (22 x 37cm) 40 € 60 €

780 Peinture toile marouflée "La Semois avant Cugnon" signée M 
Howet (26 x 34cm)

200 € 300 €

781 Peinture HSP "Vue de ferme" signée Piet Volckaert (18 x 24) 40 € 80 €

782 Peinture HSP " Femme au nid d'oiseau" XIXème écaillée 200 € 300 €

783 Peinture HST "port animé" signée Maurice Blieck (30 x 46cm) 300 € 400 €

784 Paire de peintures chinoises anciennes sur tissu, 
signées.traduction en néerlandais à l'arrière( Diamètre 24 cm)

200 € 300 €

785 Peinture HSP "Portrait d'enfant" signé Paule Bisman (36 x 30) 80 € 120 €

786 Peinture HST "paysage orientaliste" 19ème (38 x 69cm) 100 € 150 €

787 Tableau sur cuivre , 17ème (40 x 30cm) 1.100 € 1.500 €

788 Peinture HSP " Ane et poules" signée P.H.Schouten (16 x 25) 200 € 300 €

789 Peinture HST "La promenade" monogrammée (42 x 34cm) 100 € 150 €

790 Peinture HSP "Le peintre" signée Martin Bollé (28 x 21cm) 80 € 120 €

791 Peinture HSP "Coq et poules " signée P.H.Schouten (16 x 25) 200 € 300 €

792 Peinture HSP "vue d'un village" signée Jehan Frison (30 x 40cm) 100 € 200 €

793 Peinture HSP "moutons" signée (26 x 32cm) 100 € 150 €

794 Peinture HSP "champêtre" signée (26 x 32cm) 100 € 150 €

795 Aquarelle bateau de pêche signée A.Bastien (15 x 23) 80 € 120 €

796 Aquarelle "Sous bois" signée A.Bastien (20 x 26) 60 € 80 €

797 Dessin "voilier" monogrammé  A.B. pour Alfred Bastien (15 x 23) 40 € 60 €

798 Aquarelle "Paysage au moulin " signée A.Bastien ( 13 x 18) 80 € 120 €

799 Aquarelle "Bâteau de pêche" signée Alfred Bastien (15 x 21) 60 € 80 €

800 Peinture HST "Bateau en mer" signée (33 x 41 cm) 80 € 120 €

801 Peinture HSP "Scène historique" 17ème (38 x 53) 1.200 € 1.500 €

802 Petite peinture HSP "scène de plage" (20 x 30cm) 50 € 70 €

803 Petite peinture HST signée Colignon (28 x 20cm) 100 € 150 €

804 Peinture HSP "Paysage" signée (32 x 22) 40 € 80 €

805 Aquarelle " La Meuse à Waulsort" signée A.Dandoy ( 20 x 32cm ) 60 € 80 €
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806 Lot de 11 lithographies en couleur représentant des vues de pays 
nordiques, dessinées et gravées par A Waroqué et imprimée par 
SIMONAU à Bruxelles  (23 x 30cm)

200 € 300 €

807 Dessin signé "Fermette champêtre" signé P.Lauters (20 x 25) 
Vitre cassée

60 € 80 €

808 Dessin "Cheval" monogrammé AB Alfred Bastien ( 15x17) 50 € 70 €

809 2 croquis "Personnages" dont 1 monogrammé EV pour Eugène 
Verboeckoven (2x13x8)

100 € 150 €

810 Peinture HSP "Paire de paysages vénitiens" signée J-B 
Valentinelli (17 x 20)

200 € 300 €

811 Dessin monogrammé E.V.pour Eugène Verboeckoven "Tête de 
cheval" (9,5 x 9,5)

100 € 150 €

812 2 croquis "Ane et personnages" monogrammés EV pour Eugène 
Verboeckoven (8x10x10- une déchirure)

100 € 150 €

813 Dessin "Les carresses de la brise" signé et titré (32 x 22cm) 200 € 300 €

814 Peinture HSP "Vue de fermette" signée ( 22 x 32cm) 50 € 70 €

815 Petite peinture sur panneau 70 € 90 €

816 Série de 14 héliogravures Félicien Rops 400 € 600 €

817 Série de 16 vues de châteaux fin 17ème rehaussées (Brabant) 400 € 600 €

818 Dessin " Têtes de lionnes" Eugéne Verboeckhoven cachet 
d'atelier (14 x 8,5)

150 € 200 €

819 Peinture HST maroufflée "Tête de Saint" 19ème ( 35 x 26 cm) 60 € 80 €

820 Peinture HST "Nu mythologique" vers 1900 ( 110 x 168cm) copie 
d'après Cabanel Alexandre

3.000 € 4.000 €

821 Miroir doré 360 € 400 €

822 Miroir 200 € 300 €

823 Miroir napoléon III (135 x 90) 150 € 200 €

824 Paire de fauteuils de style Louis XVI , 19ème en bois doré 300 € 400 €

825 Console dorée dessus en marbre 800 € 1.200 €

826 Table-bureau 18ème en fruitier 200 € 300 €

827 Série de 6 chaises patinées d'époque Charles X 1.500 € 2.000 €

828 Encoignure patinée d'époque Louis XVI 1.200 € 1.500 €

829 Commode acajou de style Empire, dessus marbre 200 € 300 €

830 Série de 3 tables gigognes 80 € 120 €

831 Baratte en noyer 20 € 30 €

832 Console Louis-Philippe sculptée en acajou (92 x 140cm) 300 € 400 €

833 Bahut en chêne 18ième à 2 portes et 3 tiroirs 400 € 600 €

834 Bonnetière en chêne 18ème (Petit manque à la tablette) 400 € 500 €

835 Petite table en acajou à 1 tiroir 60 € 80 €

836 Dresse Namuroise 18ème 700 € 900 €

837 Table à ouvrage Charles X marquetée 400 € 600 €

838 Série de 6 chaises Louis-Philippe en acajou sculpté 400 € 600 €

839 Table à jeux en noyer 150 € 200 €

840 Fauteuil de Herve ancien 100 € 150 €

841 Armoire Louis XIII en noyer 1.800 € 2.200 €

842 Fauteuil tapisserie 200 € 300 €

843 Petit bureau Napoléon III en acajou 300 € 400 €
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844 Fauteuil sculpté Louis XIV 200 € 300 €

845 Table en chêne sculpté 300 € 500 €

846 2 fauteuils sculptés 260 € 300 €

847 Dresse en placage de noyer à 2 portes et 2 tiroirs 100 € 150 €

848 Banquette de style Empire 60 € 80 €

849 Lutrin sur pied en bois redoré (Ht 185cm) 800 € 1.200 €

850 Secrétaire à abattant XIXème en ronce de noyer poli 300 € 400 €

851 Meuble allemand en chêne à 2 portes (165 x 155cm) 200 € 300 €

852 Fauteuil 19ème en acajou tourné à haut dossier et nouveau 
recouvrement

120 € 200 €

853 Guéridon violon en acajou 50 € 70 €

854 Commode Régionale Louis XVI 600 € 800 €

855 Coffre panneauté 18ème 300 € 400 €

856 Vaisselier Louis Philippe en acajou à décor de têtes 200 € 300 €

857 Table à jeux en acajou 200 € 300 €

858 Fauteuil style Louis XVI doré 200 € 300 €

859 Vitrine Louis-Philippe en acajou 100 € 150 €

860 Commode à 4 tiroirs , dessus marbre (cassé) 200 € 300 €

861 Bureau anglais en chêne 260 € 300 €

862 Coffre anglais 17ème 300 € 500 €

863 Meuble Renaissance anglais 600 € 800 €

864 Grande sellette art-nouveau 100 € 150 €

865 Garde robe en chêne Louis XV 18ème 500 € 700 €

866 Table anglaise gate-leg ancienne 650 € 750 €

867 Coffre en chêne 19ème 80 € 120 €

868 Petite table peinte , dessus marbre 50 € 70 €

869 Cartonnier  en acajou rehaussé de bronzes dessus formant 
écritoire

600 € 800 €

870 Armoire de style Renaissance 600 € 800 €

871 Sellette chinoise (Ht.60 cm) 80 € 120 €

872 Petite chaise sculptée 80 € 100 €

873 Meuble (dessus de deux-corps) en chêne 300 € 400 €

874 Garde-robe 1900 en chêne 150 € 200 €

875 Fauteuil anglais dossier lyre 80 € 120 €

876 Grande table (gate-leg) 18ème 500 € 700 €

877 Coffre de marine 2.800 € 3.000 €

878 Commode en chêne 18ème, tablette en marbre 2.500 € 3.000 €

879 Départ d'escalier 18ème 800 € 1.200 €

880 Fauteuil doré avec tapisserie 400 € 600 €

881 Tabouret Empire 200 € 260 €

882 Table marquetée italienne 900 € 1.200 €

883 Fauteuil Louis XVI Régional d'époque 200 € 300 €

884 Grand tabouret chinois ancien 900 € 1.100 €
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885 Armoire en chêne Louis XIV  (Ht.175cm) 300 € 400 €

886 Siège d'enfant pour coiffeur en noyer poli et canage 200 € 300 €

887 4 bois de théâtre 18ème 2.000 € 2.500 €

888 Petite dresse marquetée XIXème 200 € 300 €

889 Bibliothèque Charles X en acajou à 2 miroirs 400 € 600 €

890 Console en bois doré 1.000 € 1.200 €

891 Trumeau avec peinture HSP (170 x 60cm) 300 € 400 €

892 Pare feu en acajou sculpté (tissu à décor d'oiseaux) 80 € 120 €

893 Bureau plat anglais (68 x 160) 200 € 300 €

894 Garde-robe sculptée 1900 en chêne 200 € 300 €

895 Grande table (gate-leg) ancienne 260 € 360 €

896 Bonheur du jour en acajou poli dessus marbre et tiroirs à rabats 
intérieurs

200 € 300 €

897 Fauteuil bergère à accoudoir 200 € 300 €

898 Dessus de cheminée néogothique en chêne sculpté (55x160) 100 € 150 €

899 Horloge gaine 18ème en chêne sculpté 400 € 600 €

900 Horloge gaine sans mouvement 150 € 200 €

901 Horloge gaine avec mouvement 150 € 200 €

902 Horloge gaine ancienne en chêne 150 € 200 €

903 Horloge gaine ancienne en chêne 150 € 200 €

904 Console d'époque Louis XVI en bois sculpté peint et doré 
(Ht.78cm)

400 € 600 €

905 Console Louis XVI peinte - dessus marbre 400 € 600 €

906 Horloge gaine en chêne 18ème, Beyar à Charleroi (Ht.240 cm) 200 € 300 €

907 Autel 18ème sculpté en chêne (84 x 180cm) 800 € 1.200 €

908 Petite table 18ème à entretoise en chêne ( 90 x 60cm) 150 € 200 €

909 Bac à laine anglais 80 € 120 €

910 Fauteuil Louis XIII à entretoise en noyer 60 € 80 €

911 Fauteuil de style Louis XIII recouvert de tapisserie 100 € 150 €

912 Table Louix XVI namuroise en chêne finement sculpté  à décor 
d'oiseaux (95 x 125)

400 € 600 €

913 Encoignure en chêne Louis XV avec présentoir 100 € 150 €

914 Etagère en chêne 100 € 150 €

915 Commode à 2 tiroirs de style Louis XV en placage, dessus 
marbre 

300 € 400 €

916 Table à ouvrage 19ème 80 € 120 €

917 Fauteuil Louis XIII avec tapisserie 80 € 120 €

918 Table bureau merisier 100 € 150 €

919 Banc-coffre en chêne sculpté 400 € 600 €

920 Petit deux corps régional vitré en chêne sculpté (Ht.180 x 102) 500 € 700 €

921 Coffre 200 € 300 €

922 Coffre en chêne 18ème 500 € 700 €

923 Paire de fauteuils Louis XIII tapisserie 150 € 200 €

924 Armoire hollandaise 17ième 800 € 1.200 €
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925 Canapé de style Louis XVI en bois doré 300 € 400 €

926 Dresse Louis XV en chêne (2 portes et 1 tiroir) 300 € 400 €

927 Banquette Louis Philippe en acajou sculpté (100 x 113) 100 € 150 €

928 Bureau plat en placage , début XIXème 600 € 800 €

929 Table Liégeoise sculptée de style Louis XV en chêne 200 € 300 €

930 Armoire Louis XIV sculptée en chêne 18ème 500 € 700 €

931 Miroir sculpté en bois sculpté de style Louis XVI surmonté d'un 
bouquet (175 x 125cm)

200 € 300 €

932 Armoire en chêne à 2 portes 200 € 300 €

933 Petite armoire 18ème en chêne 1.500 € 1.800 €

934 Armoire en chêne sculpté 18ème à 2 portes et 1 tiroir 800 € 1.200 €

935 Commode anglaise 18ème 500 € 700 €

936 Commode louis-Philippe en acajou 400 € 600 €

937 Armoire française 18ème 400 € 600 €

938 Paire de fauteuils de style Louis-Philippe en hêtre 80 € 120 €

939 Fauteuil de Herve 18ème 100 € 150 €

940 Meuble tournaisien en chêne 400 € 600 €

941 Petit bureau de dame marqueté 300 € 500 €

942 Vitrine galbée rehaussée de bronzes 300 € 400 €

943 Bureau de pente en chêne à 3 tiroirs et 1 abattant, Louis XVI 200 € 300 €

944 Bois sculpté aux fruits 18ème 1.000 € 1.200 €

945 Bureau de pente en chêne à 4 tiroirs et 1 abattant Louis XVI 300 € 500 €

946 Sellette chinoise (Ht.92 cm) 100 € 150 €

947 Bureau anglais 400 € 600 €

948 Armoire régionale 18ème en chêne sculpté 400 € 600 €

949 Garde-robe 18ème (pied arrière à restaurer) 400 € 600 €

950 Deux fauteuils "Haute époque" 150 € 200 €

951 Guéridon marqueté tripode , Italie 19ème 150 € 200 €

952 Commode hollandaise ancienne à 3 tiroirs 300 € 400 €

953 Petit meuble époque Louis XVI en placage 650 € 750 €

954 Salon 3 pièces 300 € 500 €

955 Armoire en chêne 19ème 300 € 400 €

956 Sellette à 3 plateaux de style chinois, laquée noire 100 € 150 €

957 Armoire 19ème Régionale en chêne 200 € 300 €

958 Commode Louis-Philippe en acajou 300 € 400 €

959 Série de 3 tables gigognes marquetées 80 € 120 €

960 2 colonnes en chêne 18ème 1.000 € 1.500 €

961 Deux-corps vitré sculpté 400 € 600 €

962 Canapé Louis-Philippe en acajou 200 € 400 €

963 Meuble deux-corps secrétaire , dessus vitré,  en chêne sculpté 
Louis XVI

800 € 1.000 €

964 Sellette art-déco en tôle 100 € 150 €

965 Commode peinte , tablette marbre 260 € 360 €
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966 Guéridon avec pied central 80 € 120 €

967 Tabouret 18ème anglais 500 € 700 €

968 Table ovale en acajou Louis Philippe 80 € 120 €

969 Coffre en noyer 17ème 400 € 600 €

970 Pare-feu en acajou avec broderie datée 1854 100 € 150 €

971 Secrétaire Louis Philippe 200 € 300 €

972 Tabouret tapisserie 150 € 200 €

973 Secrétaire anglais 300 € 500 €

974 Grand meuble horloge 18ème 1.500 € 2.000 €

975 Table flamande à allonge en chëne 70 € 90 €

976 Armoire en chêne de style Louis XVI, 2 portes, 2 tiroirs 500 € 700 €

977 4 chaises anglaises 17ème 150 € 200 €

978 Meuble Renaissance 500 € 700 €

979 Petit lit 18ème 200 € 300 €

980 Bahut en chêne Louis XVI sculpté  (2 portes, 2 tiroirs) 400 € 600 €

981 Fauteuil Louis XVI canné à restaurer 100 € 150 €

982 Table en chêne à 4 pieds et entretoise torsadés (85 x 120cm) 200 € 300 €

983 Série de 8 chaises en acajou 19ème 150 € 200 €

984 Vitrine deux-corps en acajou 300 € 400 €

985 Dressoir à 3 portes en chêne 18ème 2.400 € 2.600 €

986 Table de salon 19ème en acajou à entretoise 80 € 120 €

987 Colonne en marbre garniture bronze  (Ht 113cm) 300 € 500 €

988 Bureau à cylindre patiné d'époque Louis XVI 1.500 € 2.000 €

989 Paire de statues Renaissance 1.700 € 2.000 €

990 Vitrine Hollandaise 360 € 400 €

991 Fauteuil en bois doré de style Louis XVI 150 € 200 €

992 Armoire française en chêne 300 € 500 €

993 Dresse 2 portes Louis Philippe en acajou 150 € 200 €

994 Table Napoléon III signée "Dahl Paris" 1.500 € 2.000 €

995 Secrétaire en chêne 18ème 300 € 500 €

996 Meuble Boulle Napoléon III 600 € 800 €

997 Jardinière 19ème en bois sculpté 500 € 700 €

998 Console Charles X en acajou 700 € 900 €

999 Bureau à tirette patiné d'époque directoire 1.000 € 1.500 €

1000 Vitrine à suspendre en marqueterie 800 € 1.200 €

1001 Deux-corps vitré hollandais 18ème galbé en chêne (263 x 180 x 
66cm)

3.000 € 4.000 €

1002 Importante console présentoir en chêne sculpté 600 € 800 €

1003 Table Liégeoise sculptée d'époque Régence (70 x 85cm) 300 € 400 €

1004 Canapé de style Régence en bois doré 300 € 400 €

1005 Bargueno espagnol 17ème 1.800 € 2.200 €

1006 Canapé en bois doré de style Louis XVI 400 € 600 €
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1007 Imposante niche en bois sculpté doré patiné 18ème  (Ht 153cm, 
Lg 80cm)

1.200 € 1.500 €

1008 Jardinière , époque Empire en acajou 260 € 300 €

1009 Bureau de pente en marqueterie 18ème 600 € 800 €

1010 Encoignure vitrée Namuroise 18ème (Ht 260cm) 1.500 € 2.000 €

1011 Table en marqueterie de marbre à décor d'oiseaux polychromes 3.000 € 3.500 €

1012 Canapé Chesterfield en cuir 400 € 600 €

1013 Commode en placage d'époque Louis XIV à 4 tiroirs 3.000 € 4.000 €

1014 Commode arbalète en placage à 4 tiroirs 18ème 600 € 800 €

1015 Guéridon 19ème marqueté 200 € 260 €

1016 Vitrine 18ème en chêne clair 2.000 € 2.500 €

1017 Commode galbée et patinée d'époque Louis XV 2.000 € 3.000 €

1018 Commode directoire en merisier à 3 tiroirs et pieds patte de lion 800 € 1.200 €

1019 Deux corps art-nouveau en acajou avec vitraux 1.200 € 1.500 €

1020 Petite commode en merisier , dessus marbre 150 € 200 €

1021 Table à jeux marquetée 600 € 800 €

1022 Importante table de château Louis XIII en chêne à 4 allonges 
(120 x 280)

400 € 600 €

1023 Série de 6 chaises art nouveau en acajou 600 € 800 €

1024 Colonne en marbre , onyx et bronze 300 € 400 €

1025 Commode de style Louis XV rehaussée de bronzes , dessus 
marbre

400 € 600 €

1026 Table Napoléon III 800 € 1.200 €

1027 Meuble 1 porte , 1 tiroir, style Boulle époque Napoléon III 400 € 600 €

1028 Vitrine patinée d'époque directoire 1.000 € 1.500 €

1029 Bureau deux-corps marqueté vitré 18ème 600 € 800 €

1030 Petit bureau de dame marqueté 400 € 600 €

1031 Commode, Italie 18ème 1.000 € 1.500 €

1032 Lanterne Louis XVI en bronze doré 400 € 600 €

1033 Lustre à breloques à  6 lumières (Ht.55 + chaine) 100 € 150 €

1034 Lustre à pendeloques roses (Ht 70cm) 150 € 200 €

1035 Lustre à breloques à 6 lumières  (Ht 65cm + chaîne) 150 € 200 €

1036 Lustre à breloques à 8 lumières (Ht 75cm + chaîne) 400 € 600 €

1037 Singe empaillé costumé 300 € 400 €

Lundi

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1100 Tapis Iran + tapis Egypte 80 € 120 €

1101 5 Tapis 30 € 50 €

1102 Tapis d'orient ( 185 x 120 cm) 30 € 50 €

1103 Tapis de couloir  (300 x 100cm) 60 € 80 €

1104 Tapis d'orient ( 120 x 220 cm) 30 € 50 €

1105 Carpette (150 x 100cm) 30 € 50 €

1106 Tapis soie Kesari 100 € 120 €
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1107 Tapis + 2 carpettes 40 € 60 €

1108 Tapis chinois 80 € 120 €

1109 Tapis SENE 100 € 150 €

1110 Tapis de couloir Malayer 100 € 120 €

1111 Tapis de couloir Malayer 150 € 200 €

1112 2 tapis soie + 2 tapis Iran 80 € 120 €

1113 2 tapis Iran + tapis Russe + tapis chinois 150 € 200 €

1114 Tapis 100 € 150 €

1115 Tapis de couloir AZERBAIJAN 80 € 120 €

1116 Tapis d'Orient (160 x 270cm) 150 € 200 €

1117 Tapis Caucase 150 € 200 €

1118 Tapis Afghan (130 x 82) 40 € 60 €

1119 Tapis Afghan (180 x 150) 80 € 120 €

1120 Selle tibétaine 60 € 80 €

1121 Selle tibétaine 60 € 80 €

1122 Tapis Bess arabie 150 € 200 €

1123 Tapis Afghan (330 x 251cm) 80 € 120 €

1124 Tapis Pakistan Boukara (360 x 240cm) 50 € 70 €

1125 Tapis Korasan (355 x 265cm) 50 € 80 €

1126 Tapis Senet persan (300 x 207cm) 400 € 500 €

1127 Tapis Heris (355 x 257cm) 100 € 150 €

1128 Tapis d'Orient (325 x 215cm) 400 € 600 €

1129 Tapis, dessin Aubusson Orient (370 x 275cm) 400 € 500 €

1130 Tapis Hispahan persan (3,90 x 2,75) 500 € 600 €

1131 Tapis Mashed persan (3,90 x 2,75) 200 € 300 €

1132 Tapis persan (195 x 350) 200 € 300 €

1133 2 tapis Turc 50 € 70 €

1134 Tapis persan Kashan (100 x 150) 80 € 120 €

1135 Tapis ancien (168 x 96) 80 € 160 €

1136 Carpette caucase 120 € 160 €

1137 Tapis Kilim 220 € 260 €

1138 6 btles "Muscat De Beaumes De Venise Dom. Durban" 2000 50 € 70 €

1139 6 btles "moelleux et liquoreux divers" (Sauternes, Monbazillac, 
Jurançon, Loupiac)

50 € 70 €

1140 5 btles "Sainte Foy" Bordeaux moelleux de Vogues 2002 50 € 70 €

1141 Caisse de 12 btles "R. de Rieussec" 1988 100 € 120 €

1142 Caisse de 12 btles "R. de Rieussec" 1988 100 € 120 €

1143 Caisse de 12 btles "R. de Rieussec" 1988 100 € 120 €

1144 4 btles (1 Ch. Trottevielle St Emilion 1er Grand Cru Classé 78 + 2 
Ch. Lalande-Borie St Julien Cru Bourg. 82 +1 Ch. Lalande-Borie 
St Julien Cru Bourg. 85) on y ajoute  4 1/2 btles (3 1/2 Ch. La 
Tour du Pin Figeac St Emilion Grand Cru Classé 79 + 1/2 Ch. 
Haut-Batailley Pauillac 5ème Cru Classé 77)
 

80 € 120 €
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1145 12 btles "Meursault Cromin Dom. Micheld mère et fille" 99 - mis 
en bouteille pour la cave de Pomerol

80 € 120 €

1146 12 btles "Meursault Cromin Dom. Michelot mère et fille" 99 - mis 
en bouteille pour la cave de Pommard

80 € 120 €

1147 12 btles "Meursault Cromin Dom. Michelot mère et fille" 99 - mis 
en bouteille pour la cave de Pommard

80 € 120 €

1148 12 btles "Meursault Cromin Dom. Michelot mère et fille" 99 - mis 
en bouteille pour la cave de Pommard

80 € 120 €

1149 1 btle "Double Magnum Ch. Coufran Haut-Médoc Cru Bourgeois 
1974" + 1 btle "Magnum Ch. Luganac Bordeaux Supérieur 1998" 

60 € 80 €

1150 14 Château Piot 1977 Graves Moelleux 80 € 120 €

1151 12 Château La Croix des Gunes 70 Ht Medoc 50 € 70 €

1152 12 btles "Meursault Cromin Dom. Michelot mère et fille" 99 - mis 
en bouteille pour la cave de Pommard

80 € 120 €

1153 12 btles "Meursault Cromin Dom. Michelot mère et fille" 99 - mis 
en bouteille pour la cave de Pommard

80 € 120 €

1154 6 btles ( 1 Ch. La Conseillante  Pomerol 76 + 3 Ch. Gazin Graves 
rouge 82 + 1 Ch. Lagrange pomerol 74 + 1 Ch D'Issan Margaux 
3ème Cru Classé 82 )

80 € 120 €

1155 6 btles (2 Beaune des Hospices rouge Cuvée Maurice Drouhin 
1972 et 1989 + 1 Vougeot 1er Cru rouge 1964 + 1 Savigny-les-
Beaune 1er Cru rouge 1985 + 1 Vosne-Romanée 1981 + 1 
Chassagne-Montrachet rouge La Goujonne H. Lamy 1982)

50 € 70 €

1156 12 bouteilles "château La croix des Gunes" Ht.médoc 50 € 70 €

1157 12 bouteilles "Grande vinée" Pomerol 1970 50 € 70 €

1158 19 bouteilles "Château Lamerère Moulis" Cru bourgeois 79 100 € 120 €

1159 12 bouteilles "Château Lacroix des Templiers" Pomerol 73 100 € 120 €

1160 7 bouteilles "Savigny -Dominode" Chanson 76 60 € 80 €

1161 12 bouteilles "Château La rose Taveney " 76 Lussac St Emilion 50 € 70 €

1162 6 bouteilles "Château La Fayolle" St.Emilion 76 40 € 60 €

1163 6 bouteilles "Château Lamorère" Moulis 73 40 € 60 €

1164 9 bouteilles "Château Cruzeau" St.Emilion 82 80 € 120 €

1165 10 bouteilles "Château Cruzeau " St Emilion 82 80 € 120 €

1166 12 bouteilles "Château Lamorère" Moulis 73 100 € 120 €

1167 12 bouteilles "Château Lacroix des Gunes" Haut Médoc 70 50 € 70 €

1168 5 bouteilles "Grande Vinée" Pomerol 70 + 5 château du Caillou, 
St Julien 70

100 € 150 €

1169 14 bouteilles "Château du Parc" Ht.Médoc 75 80 € 120 €

1170 8 bouteilles "Château Gireaud" St.Estephe 75 50 € 70 €

1171 12 bouteilles "Château La Fayolle" St.Emilion 70 60 € 80 €

1172 12 bouteilles "Grande Vinée" Pomerol 70 50 € 70 €

1173 6 bouteilles "Château la commanderie" St.Estèphe 69 50 € 80 €

1174 6 bouteilles "La Rose Pauillac"70 50 € 80 €

1175 16 bouteilles "Château Lamorère" Moulis 79 80 € 100 €

1176 12 bouteilles "Château Labégorce" Margaux 75 - Mise Jouison 70 € 90 €

1177 12 bouteilles "Château Gireaud" St.Estéphe 75 50 € 70 €

1178 12 bouteilles "Château La rose Taveney " 76 Lussac St Emilion 50 € 70 €

1179 12 bouteilles "Grande Vinée" Pomerol 70 50 € 70 €

1180 12 bouteilles "Château Lacroix des Templiers" Pomerol 73 100 € 120 €
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1181 12 bouteilles "Château Lamorère" Moulis 73 100 € 120 €

1182 13 bouteilles "Château Lacroix des Templiers" Pomerol 73 100 € 120 €

1183 9 bouteilles "Château Labégorce " Margaux 75 60 € 80 €

1184 12 bouteilles "Château La rose Taveney" Lussac St Emilion 76 50 € 70 €

1185 13 bouteilles "Beaune-Teurons" Chanson 74 80 € 120 €

1186 12 bouteilles "Château Lacroix des Gunes" Ht.Médoc 70 50 € 70 €

1187 6 bouteilles de vin comprenant 2 Gevrey chambertin 76, château 
Ferrand 70, Alex Corton 64, château Malartic de Gravière, 
Gevrey Chambertin

60 € 80 €

1188 Caisse de 12 btles "R. de Rieussec" 1988 100 € 120 €

1189 13 bouteilles vins divers 60 € 80 €

1190 6 btles "Porto Tawny Joven" 40 € 60 €

1191 6 btles "Porto Tawny Joven" 40 € 60 €

1192 6 btles "Porto Tawny Joven" 40 € 60 €

1193 6 btles "Porto Tawny Joven" 40 € 60 €

1194 6 btles "Porto Tawny Joven" 40 € 60 €

1195 6 btles "Porto Tawny Joven" 40 € 60 €

1196 12 btles "Château Tour Prignac " Medoc Cru Bourgeois 2000 80 € 120 €

1197 12 btles "Château Tour Prignac " Medoc Cru Bourgeois 2000 80 € 120 €

1198 12 btles "Château Tour Prignac " Medoc Cru Bourgeois 2000 80 € 120 €

1199 12 btles "Château Tour Prignac " Medoc Cru Bourgeois 2000 80 € 120 €

1200 12 btles "Château Tour Prignac " Medoc Cru Bourgeois 2000 80 € 120 €

1201 6 btles "Château Tour Prignac " Medoc Cru Bourgeois 2000 40 € 60 €

1202 Cache-pot et vase Guérin 20 € 30 €

1203 Petite armoire à épices 30 € 50 €

1204 Cache-pot fleuri 50 € 70 €

1205 Coupe en cristal de Vonêche taillé et monture en bronze doré 
(diam.19cm)

120 € 150 €

1206 Petite tête en terre cuite signée P.Serste + socle (Ht.23cm) 50 € 70 €

1207 Chaise-porteur (porte-montre) + montre gousset 80 € 120 €

1208 Cruche en VSL avec glaçon 100 € 150 €

1209 Image pieuse ancienne " gravure découpée, coloriée et brodée) 40 € 60 €

1210 Lot de 5 pièces en argent (2 boites, dessous de bouteille, gobelet 
et cuillère à saupoudrer)

100 € 150 €

1211 Statuette en régule et ivoirine (à refixer, manque les mains) 30 € 50 €

1212 Vase Empire (Ht 28cm) 150 € 200 €

1213 Porte-menus en vieux Bruxelles 50 € 70 €

1214 Cornet + autres en vieux Bruxelles 50 € 70 €

1215 3 vierges en vieux Bruxelles (Ht.26cm) 60 € 80 €

1216 Grande et rare théière avec personnages (Ht.16 cm- fêlure) 250 € 350 €

1217 Cendrier Art Déco 30 € 50 €

1218 Ensemble de verres en cristal d'Arques 30 € 50 €

1219 Petit masque africain (20 x11) 20 € 40 €

1220 Petit encrier en vieux Bruxelles à décor de Napoléon (Ht.12) 50 € 70 €
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1221 Pot à tabac 60 € 100 €

1222 Théière en porcelaine de Chine à décor de dragon (Ht 10cm) 200 € 300 €

1223 Tasse en porcelaine de Chine à décor de dragon sur fond jaune 
signée (Ht 13cm) - (accidents) 

200 € 300 €

1224 Petit plat ovale en Tournai décor ronda ( Très petit éclat) 60 € 80 €

1225 Lion en terre cuite signé Fagotto (Long 46cm, Ht 39cm) 100 € 150 €

1226 Coffret syrien marqueté (22x 30) 50 € 70 €

1227 Bénitier en biscuit ancien (Ht 40cm) - 1 éclat 100 € 150 €

1228 Peinture HSP "vue de ville enneigée" signée et datée 1925 (23 x 
32cm)

40 € 60 €

1229 Douze rince doigts et soucoupes en verre vert 30 € 50 €

1230 Vase soliflore Baccarat vers 1900 (Ht.50cm) 100 € 150 €

1231 Statue (Italy) "Joueuse de castagnettes" faïence polychrome 
(Ht.45cm)

60 € 80 €

1232 Lot comprenant un drapeau "Rex vainera" + verre Rex Namur + 
appareil photo Rex Louvain

400 € 600 €

1233 4 statues (P. Serste, Alexandre et 2 autres) - (Ht 64cm) 50 € 70 €

1234 Plâtre signé Clodion (Ht.49cm) 60 € 80 €

1235 Paire de vases en porcelaine de chine avec cachet (Ht.45 cm) 500 € 700 €

1236 Poupée ancienne (Ht 58cm) 50 € 70 €

1237 Plat en porcelaine de Chine bleu/blanc (Long 36cm) 50 € 70 €

1238 Paire de vases en verre rehaussés d'étain (Ht.40) 40 € 60 €

1239 Gravure de Rabat signée Is. Van Mens (32 x 20cm) 80 € 120 €

1240 Bronze tardif chien, vide poche + autre 30 € 50 €

1241 Lot d'assiettes anciennes (porcelaines de Tournai et faïences 
diverses) + autres

60 € 80 €

1242 Gravure de Bodart Henry " Bord de Sambre" ( 26 x 18cm) 30 € 50 €

1243 Petit meuble normand de poupée 50 € 60 €

1244 Paire de cache-pots en porcelaine 80 € 100 €

1245 Lots de minéraux, fossiles et pierres semi-précieuses 80 € 120 €

1246 Tête à tête en porcelaine de Samson , décor chinois (1 anse 
cassée)

80 € 120 €

1247 Milieu de table en faïence (Ht 65cm) 150 € 200 €

1248 Lot d'écrins de couverts de service à manches en argent 80 € 120 €

1249 Carafe + petit vase en cristal + cendrier 50 € 70 €

1250 Série de 6 bustes en biscuit (Mozart et autres, Ht 15cm) 50 € 70 €

1251 Vase en cristal (Ht.27 cm) 70 € 80 €

1252 Vase couvert en Delft (Ht.32 cm, fretel réparé) 50 € 70 €

1253 Partie de service à thé en vieux Paris 50 € 70 €

1254 Petit lot religieux varia 60 € 80 €

1255 Lot de boîtes peintes Iraniennes 60 € 80 €

1256 4 assiettes chinoises (+/- 25cm) ,  accidents 200 € 260 €

1257 Service à café 4 pièces en métal argenté 30 € 50 €

1258 Série de verres 50 € 70 €

1259 Statuette + 2 masques africains 80 € 120 €
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1260 Lot de couverts en métal argenté + couteaux 20 € 30 €

1261 Porte-cigarettes boîte à musique 50 € 70 €

1262 Robe de baptème en dentelle de Bruges 50 € 70 €

1263 Vase couvert KPM (Ht 26cm) 100 € 150 €

1264 Vierge en plâtre 20 € 30 €

1265 Vase chinois famille verte (recollage + cheveu à la base) - (Ht 
44cm)

80 € 120 €

1266 Cadre avec voeux à St.Michel 60 € 80 €

1267 Service à café et à thé en métal argenté Wiskemann (5 pièces) 60 € 80 €

1268 Groupe d'enfants en biscuit (Ht.23cm) 50 € 70 €

1269 Série de 7 assiettes et 2 coupes ajourées Villeroy & Boch à décor 
de paysages

80 € 120 €

1270 Carafe en cristal de Vonêche taillé époque 19ème  (Ht.23 cm) 120 € 150 €

1271 Pot à tabac de Strasbourg 1804 50 € 70 €

1272 4 petites carafes (1 éclat) 40 € 60 €

1273 2 vases Art-déco en verre 40 € 60 €

1274 Paire d'appliques en marbre et bronze ciselé et doré à décor de 
jeunes joueurs de flûte (Ht 50cm) - travail parisien

800 € 1.200 €

1275 Lévrier sur socle de marbre  (Ht 18cm, larg 12.5cm) 200 € 300 €

1276 Milieu de table Boch Keralux (24 x 34) 60 € 70 €

1277 Bouddha en bois sculpté polychrome (Ht 24cm) 60 € 80 €

1278 Terre cuite "Tête de lion" signée Paulus 120 € 130 €

1279 Paire de bougeoirs en porcelaine de Chine à décor de 
personnages (Ht 11cm)

100 € 150 €

1280 Coupe ajourée fleuries 40 € 60 €

1281 2 anciens étain 60 € 70 €

1282 Vase Boom argenté (Ht 31cm) 50 € 70 €

1283 Lot de 6 cannes argent et ivoire (1 abîmée) 50 € 70 €

1284 Pot à tabac en grès fleuri daté 1912 et signé Materne (Ht.32cm) 60 € 80 €

1285 4 pochons + 6 soucoupes en Tournai 50 € 70 €

1286 Vase en grès vernissé à décor de taureau signé (Ht.32cm) 30 € 50 €

1287 Tête de cochon en terre cuite (Ht 21cm) 80 € 120 €

1288 Vierge en plâtre (Ht 46cm)  + support à décor d'angelots 40 € 60 €

1289 Paire de vases en grès , décor au chardon (Ht 40cm) 60 € 80 €

1290 2 vases en VSL vert (abimé) 60 € 80 €

1291 Lampe en zamac polychrome "Héron"  vers 1800 60 € 80 €

1292 Lot de verreries + cloisonné+ divers 50 € 80 €

1293 2 assiettes Chine 19ème (diam.13,5cm) 80 € 120 €

1294 Vase Capodimonte signé (Ht 22cm) 30 € 50 €

1295 Pot Delft  (Ht.20cm) 30 € 50 €

1296 Boite en porcelaine de Chine (Ht 9cm) 50 € 70 €

1297 Statuette en vieux Paris (Ht.26 cm) 30 € 50 €

1298 Petit sabre, fourreau et manche en os sculpté circa 1900 (39cm) 
Manque et casse

100 € 150 €

1299 Lot de 5 petits vases argent anglais et cristal monté argent 80 € 120 €
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1300 Pot couvert en porcelaine de Chine à décor bleu/blanc (Ht 54cm) 60 € 80 €

1301 Vase en VSL taillé (Ht.18 cm) 50 € 70 €

1302 2 boules presse-papier en verre ( un VSL et un bohême) 50 € 70 €

1303 Vase en bronze Japon ancien + autre cloisonné 60 € 80 €

1304 Ange en bronze, applique (Ht.32cm) 80 € 120 €

1305 3 poires à poudre 60 € 70 €

1306 2 anciens sabres 40 € 60 €

1307 Ensemble de 2 pièces en biscuit 100 € 150 €

1308 Coffret à reliques contenant de gros ossements de 3 saints 200 € 300 €

1309 Truites en faïence (26 x 48cm) 30 € 50 €

1310 2 glaives chinois 19ème en bronze 500 € 600 €

1311 Verre de mariage en Herbatte (Ht 29cm) 40 € 60 €

1312 Lot de métal argenté 80 € 120 €

1313 Fourchettes à huîtres en argent 50 € 70 €

1314 Assiette en faïence de Delft 100 € 150 €

1315 Dessin " Vierge aux fleurs" ancien ( diam.8 cm) 100 € 150 €

1316 Paire d'épaulettes d'officier sapeur pompier 19ème 80 € 120 €

1317 Sac Delvaux 50 € 70 €

1318 Sept assiettes en Tournai (éclats) 30 € 50 €

1319 Petit révolver ancien 100 € 150 €

1320 Paire de pinceaux chinois à caligraphie 80 € 120 €

1321 Jeune femme et son lévrier en terre cuite sur socle en marbre 
signée Melani (Lg.68cm)

80 € 120 €

1322 Lot de métal argenté 80 € 120 €

1323 Train électrique Kraus Gandor Germany 80 € 120 €

1324 Poupée ancienne à tête de porcelaine (Lg.39cm) 70 € 90 €

1325 Quatre broderies chinoises 100 € 200 €

1326 7 colliers de corail rouge 100 € 150 €

1327 1 assiette en majolique 20 € 30 €

1328 Lot de 10 reliques 100 € 150 €

1329 Plat Art Déco signé Julien Paris 150 € 200 €

1330 Ménagère Wiskemann (+/- 100 pièces) 300 € 400 €

1331 2 vases décoration Louis XVI (Ht.44cm) 70 € 80 €

1332 Tirelire en fonte Coca Cola (ht.20cm) 30 € 50 €

1333 Christ en bois sculpté (Ht.55cm) 30 € 50 €

1334 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 50cm) 200 € 300 €

1335 Lot de 2 plats en Delft 18ème (accidents) diam.35cm 80 € 120 €

1336 Buste en plâtre original signé "Theunis" (Ht.36 cm) 30 € 50 €

1337 Brûle-parfum tripode en bronze signé , Chine ancien (Ht 12cm) 240 € 300 €

1338 Paire de plaques en bronze à décor de femmes, art nouveau 100 € 150 €

1339 Deux bougeoirs chinois cloisonnés 60 € 80 €

1340 Cong en cristal de roche , Chine ancien (Diam 12.5cm, Ht 11cm) 200 € 300 €
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1341 Série de 5 assiettes en Imari 50 € 70 €

1342 2 Netsukés en ivoire (6cm) 40 € 60 €

1343 Cong en cristal de roche , Chine ancien (Diam 13cm, Ht 13cm) 200 € 300 €

1344 Service en vieux Bruxelles Louis-Philippe (accidents) 20 € 30 €

1345 2 plats en faïence flamande anciens (un éclat) 100 € 150 €

1346 Nécessaire de table en papier mâché NIII, 4 pièces 60 € 80 €

1347 Vase en bronze gravé et 2 chimères en relief signé , Chine 
19ème (Ht 16cm)

100 € 150 €

1348 Lampe Berger , émaux de Longwy 80 € 120 €

1349 Rare brûle-parfum pentagonal en porcelaine , Chine ancien (Ht 
17cm)

300 € 400 €

1350 Divinité asiatique en porcelaine blanche (un petit éclat) Ht.16cm 100 € 150 €

1351 2 cordons de sonnettes en tissu brodé 80 € 120 €

1352 Paire de pique-cierge en cuivre repoussé anciens (Ht.37cm) 100 € 150 €

1353 Paire de vases en porcelaine de Chine + autres 100 € 150 €

1354 Bouillotte en cuivre chinoise ancienne marquée (diam.19cm) 100 € 150 €

1355 Pot couvert Japon Imari 19ème 60 € 80 €

1356 Assiette en Delft pannekook polychrome 18ème 80 € 120 €

1357 Lot divers (bronzes asiatiques et autres) 60 € 80 €

1358 Vase en bronze cloisonné - accidents (Ht 46cm) 100 € 150 €

1359 Pirogue en ivoire sculptée avec personnages 90 € 100 €

1360 2 grandes mains de bouddha en teak doré , Thaïlande (30cm) 120 € 150 €

1361 Lot de 2 figurines en résine  (29 et 42cm) 40 € 60 €

1362 Vase Imari couvert (Ht 37cm) 50 € 70 €

1363 Vierge en terre cuite signée Dewez Namur 1839 (Ht.40cm) 100 € 150 €

1364 7 plateaux africaines + 2 dents sculptées 60 € 80 €

1365 Eléphant et cornac en bronze signé , Japon ancien (Ht 18.5cm) 240 € 300 €

1366 Peinture huile sur carton "élégante à la plage" (30 x 23cm) 200 € 300 €

1367 Cache-pot en Gien 50 € 70 €

1368 Set à calligraphie en porcelaine (17.5cm) et compte-gouttes (Ht 
6cm) , Chine 

80 € 120 €

1369 Statuette en turquoise , Chine (Ht 8.5cm) 150 € 200 €

1370 3 bols + 6 verres en VSL 60 € 80 €

1371 Tortue en cristal de roche , Chine ancien (15 x 9.5cm) 120 € 160 €

1372 Cache-pot en Vieux Paris 40 € 60 €

1373 Boîte en argent Minerve 1er titre Hermès à Paris (Ht.9cm, petit 
coup)

150 € 200 €

1374 Lot de reliques (St Boniface, St Maxime, St Casimir, Ste 
Blandine , Ste Gerphine, ...)

150 € 200 €

1375 Plat en porcelaine du Japon 19ème (Diam 29cm) 40 € 60 €

1376 Masque de carnaval de Venise en papier maché, signé 40 € 60 €

1377 Eléphant en craquelé (28 x 32cm) 50 € 70 €

1378 Paire de plats en Imari (diam.38 cm) 80 € 120 €

1379 Ensemble de 4 statuettes chinoises 150 € 200 €

1380 Petit lot d'ivoire 50 € 70 €

Page 34 / 54



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1381 Fusil de chasse ancien à chiens 180 € 240 €

1382 Fusil de chasse de marque allemande 300 € 400 €

1383 Carabine à plomb ancienne 40 € 60 €

1384 Coupe et couteau à beurre en argent dans leur écrin 50 € 70 €

1385 Vase art-déco signé L.Houzeaux (Ht 34cm) 50 € 80 €

1386 Lot de métal argenté ( cuillères à ragoût, pince à asperges et 
divers)

40 € 60 €

1387 Coupe en argent 60 € 80 €

1388 Lot de couverts de service ivoire, argent et autres 60 € 80 €

1389 Deux coupes wolfers en argent 60 € 80 €

1390 Trois écrins de couverts de service 50 € 70 €

1391 Série de 12 porte-couverts + 1 série de 6 50 € 70 €

1392 7 petites coupes et cendriers en argent et vermeil Wolfers 80 € 120 €

1393 8 couverts de service en argent à glace et à dessert 200 € 300 €

1394 12 petites cuillères en argent 60 € 80 €

1395 Lot de couverts divers en argent 100 € 150 €

1396 Moutardier, salières et petite chope en argent 80 € 120 €

1397 Lot de couverts de service ( argent et métal) 100 € 150 €

1398 Cinq pinces à sucre en argent 100 € 150 €

1399 3 moutardiers en argent 80 € 120 €

1400 Ensemble de 3 pièces en verre ancien 100 € 160 €

1401 Lot de métal argenté 30 € 50 €

1402 4 vases en porcelaine de Chine 100 € 150 €

1403 Légumier en Tournai décor à la mouche 80 € 120 €

1404 Paire d'aquarelles "fleurs" signées (Cadre Charles X , 38 x 34cm) 50 € 70 €

1405 Siphon Mons-L.Lacourt 50 € 60 €

1406 Bouilloire et aiguière émaillées 50 € 70 €

1407 2 appliques + 1 lampe 40 € 60 €

1408 Lampe Art Déco en verre 50 € 70 €

1409 Lampe de bureau Art Déco 30 € 50 €

1410 Lampe en métal et verre coloré 20 € 30 €

1411 2 vases + plat 30 € 50 €

1412 Petits cadres en bois doré sculpté + miroir 40 € 60 €

1413 Service de verres en cristal 400 € 600 €

1414 Lot de bobêches 20 € 40 €

1415 2 chapeaux 20 € 30 €

1416 2 assiettes en porcelaine de Chine 100 € 150 €

1417 Petite pendule murale 80 € 100 €

1418 12 boules en verre 150 € 200 €

1419 Brûle-parfum en bronze (Ht 32cm) 40 € 60 €

1420 Paire de vases en porcelaine de chine avec cachet (Ht.47 cm) 200 € 300 €

1421 Composition géométrique signée Olivier Penhoet 1986 (40 x 
30cm)

40 € 60 €
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1422 Pése lettres ancien (Ht.35cm) 20 € 30 €

1423 Applique de style Louis XVI dorée à décor de cors de chasse (Ht 
50cm)

60 € 80 €

1424 Masque africain 60 € 80 €

1425 Masque africain 60 € 80 €

1426 Masque africain 60 € 80 €

1427 3 masques africains 200 € 300 €

1428 Ecrevisse en bronze japonais  début XXème (20 cm) 60 € 80 €

1429 Paire de vases en Regout (Ht 34cm) 50 € 70 €

1430 Garniture de cheminée 3 pièces, marbre et bronze , signée 
Moreau (Ht pendule 52cm)

800 € 1.200 €

1431 Lot d'objets africains (instruments de musique, peignes, etc...) 100 € 150 €

1432 Petit moutardier + 2 salières en argent sans intérieurs 100 € 150 €

1433 Paire de vases 19ème (Ht 24.5cm) 80 € 120 €

1434 Bronze tardif "chien sur son coussin" (9 x 17cm) 40 € 60 €

1435 Peinture HSP 'Il fait mauvais' signée (36 x 29cm) 50 € 70 €

1436 Sculpture sous verre signée (15 x 11cm) 100 € 150 €

1437 Statue St Roch en Vieux bruxelles 100 € 150 €

1438 Vierge à l'enfant et 2 coupes sur pied en vieux Bruxelles 
(Ht.30cm)

60 € 80 €

1439 Cafetière Empire (Ht 25cm) Manque couvercle 70 € 90 €

1440 Lot de verreries 20 € 40 €

1441 Plateau en porcelaine de Chine bleu/blanc (Long 35cm) - 
accidents

60 € 80 €

1442 Cafetière en métal argenté sur son réchaud 30 € 50 €

1443 2 aiguières 50 € 60 €

1444 Lot de 6 pièces en porcelaine de Chine dont 4 signées  
(accidents)

200 € 300 €

1445 Peinture HSP "Bosphore" (20 x 30cm) 100 € 150 €

1446 3 boules presse-papiers 30 € 50 €

1447 Petits vases chinois 20 € 30 €

1448 Lot de verres 50 € 70 €

1449 Paire d'assiettes St Clément + autres 100 € 150 €

1450 Missel romain 1858 50 € 70 €

1451 Lot de divers avec oiseaux 20 € 30 €

1452 3 planches à tartines Boch Copenhague + saucière et plat en 
Tournai cassés

30 € 50 €

1453 Lot de verrerie 40 € 60 €

1454 Vase en grès art-déco (Ht.48 cm) éclat à la base 40 € 60 €

1455 Album photos 60 € 70 €

1456 Paire de vases émaillés décor floral (Ht.39cm) 50 € 80 €

1457 Moule à spéculoos ancien (43 x 18) 60 € 80 €

1458 Vase porcelaine décor angelots (Ht.32cm) 50 € 60 €

1459 Vase boule à décor floral (Ht.32 ) 50 € 70 €

1460 Vase en cristal VSL (Ht.17 cm) 80 € 120 €
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1461 Vierge à l'enfant en verre moulé signé Lalique ( 2 éclats à l'arrière 
du socle) (Ht.36cm)

80 € 120 €

1462 2 anciens vases, verre violet décorés (Ht.27 cm) 40 € 50 €

1463 Lot étain et métal argenté 50 € 70 €

1464 Statue en régule art-déco 80 € 120 €

1465 Petite vierge en vieux Bruxelles sous globe 50 € 70 €

1466 Dragon en bois polychrome avec cachette à opium sur le dos , 
Birmanie fin 19ème (Long 27cm)

120 € 150 €

1467 Saint en biscuit (Ht 31cm) 40 € 60 €

1468 Lutrin 19ème étoilé 80 € 120 €

1469 Verseuse en bronze ancienne orientale 60 € 80 €

1470 2 plats en porcelaine 19ème peints à la main (diam.35cm) 80 € 120 €

1471 Paire de bougeoirs + autre en laiton anciens 60 € 80 €

1472 Ménagère de couverts en métal argenté, 85 pièces 100 € 150 €

1473 Cadre reliquaire bois et paperole de carmélites avec 10 reliques 
(Ste Germaine, St Taurin, St Augustin, St Leothade, SS Pape St 
Placide, Sts Martyrs, etc...)

300 € 400 €

1474 Boite à bijoux avec jade (Ht 24cm) 80 € 120 €

1475 Vase en verre de Bohême gravé (Ht.25cm) 60 € 80 €

1476 Plat + assiette en étain + mortier et pilon 50 € 70 €

1477 8 sous-assiettes en métal doré 30 € 50 €

1478 Paire de grand plat turque 100 € 150 €

1479 Coupe en verre moulé art-déco, monture en or (diam.33 cm) 100 € 150 €

1480 Service à thé 3 pièces en porcelaine recouvert d'argent et 
plateau en métal argenté

70 € 90 €

1481 Chien de Fô vers 1900 200 € 300 €

1482 Ménagère de couverts en métal argenté, 103 pièces 100 € 150 €

1483 Plat en faïence fleurie (éclat et cheveu ) diam.38cm 40 € 60 €

1484 Bouchonneuse de pharmacie (crocodile) en fonte 50 € 70 €

1485 Grand plat Imari 50 € 70 €

1486 Lot de brocante 40 € 60 €

1487 Suite de 3 plateaux en porcelaine d'Imari (Diam du plus grand 
46cm) - accidents

80 € 120 €

1488 Lot de 10 assiettes en porcelaine d'Imari 100 € 150 €

1489 Lot de cristal ( verres, carafe et autres) 40 € 60 €

1490 Lot de porcelaine de Chine et autres (7 pièces) 100 € 150 €

1491 Petite lampe fer forgé et bobèche Mulaty 50 € 70 €

1492 Voiture Schuco "Mercedes-Benz" SSK/L  N° 06000 , dans sa 
boite d'origine (Long boîte 24cm)

60 € 80 €

1493 Petit vase en verre émaillé 19ème (Ht.11cm) 100 € 150 €

1494 Pot couvert en porcelaine de Chine ancien , couvercle rapporté 
(Ht 22cm) - accidents

100 € 150 €

1495 Crachoir fleuri en Maestricht (cheveu à la base) 50 € 70 €

1496 Plat à décor de poisson signé Somville Dour (18 x 18cm) 40 € 60 €

1497 Lot de métal argenté 60 € 80 €

1498 Pot de pharmacie en verre bleu (Ht.40cm) 40 € 60 €
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1499 Paire de vases en porcelaine de Canton (Ht.45cm) Accident 300 € 500 €

1500 Deux chinois en porcelaine (Ht.38cm) 100 € 150 €

1501 Doube fruitier + - année 40 (Diam.40 cm) 50 € 60 €

1502 Deux chinoises en porcelaine (Ht.30cm) Une main manquante 100 € 150 €

1503 Lot d'appliques et lanternes en bronze 40 € 60 €

1504 Pot à tabac en céramique et bois surmonté d'un coq 80 € 120 €

1505 Bas relief forêt noire à décor de sanglier (28 x 12cm) 50 € 70 €

1506 Bôite en verre émaillé, monture laiton doré, 19ème (Lg.12 cm) 60 € 80 €

1507 Crucifix en ivoire 19ème 60 € 80 €

1508 Réveil d'officier dans son étui 80 € 120 €

1509 Paire de plats à offrande (Diam 34cm) 17ième 50 € 70 €

1510 Dessin religieux avec broderie  (20 x 15) 100 € 150 €

1511 2 assiettes Imari 40 € 60 €

1512 Lot de métal argenté 50 € 70 €

1513 Gravure chinoise 100 € 150 €

1514 2 mortiers en bronze 40 € 60 €

1515 Coupe en Dresde 19ème (Ht 12cm) 80 € 120 €

1516 6 pièces en ivoire sculptées 90 € 100 €

1517 Baromètre Art Nouveau (carreau fendu) 30 € 50 €

1518 Vase Art Déco Amphora (Ht 33cm) 100 € 150 €

1519 Vase ajouré Japon (Ht 30cm) 60 € 100 €

1520 Service à thé laqué 60 € 80 €

1521 2 casques de l'armée 50 € 70 €

1522 Casque allemand 100 € 150 €

1523 Lot de reliques (Ste Victorine, St Sébastien, Ste Flore, St 
Bernard, St Benoît, Ste Cécile, ...)

300 € 400 €

1524 Paire d'appliques doubles, style empire  bronze doréet patiné 80 € 120 €

1525 Vase en faïence française 19ème , marqué "H 22" (Ht 37cm) 600 € 800 €

1526 Cage à oiseaux 30 € 50 €

1527 Paire d'appliques en bronze 150 € 200 €

1528 Album de +/- 213 cartes postales de Wallonie 150 € 200 €

1529 Paire de pots à tabac en grès allemand (Ht.36cm) 100 € 150 €

1530 3 anges en terre cuite 50 € 70 €

1531 4 gravures Charles Reinertz (Luxembourg) 60 € 80 €

1532 Bébé Armand Marseille 990-A8M ( tête porcelaine, corps en 
composition- Ht.53 cm)

150 € 250 €

1533 Chapeau buse clic-clac 30 € 50 €

1534 Lot de 6 albums (Zoo, Becassine mobilisée aux éditions Gautier 
Panquereau, 2 livres "Les aventures de Poum et Patatrass", la 
Jeunesse extraordinaire de Marius txte et dessins de Thonen et 
Dick Johns)

60 € 80 €

1535 Lot de +/- 90 cartes postales (Jambes et Namur) 50 € 70 €

1536 Horloge bronze doré (à restaurer et compléter) 130 € 150 €
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1537 Lot de 7 revues (1 moustique signé Gigé COUVERTURE 
(13/01/46) + 1 Moustique signé Moris (06/01/46) + 1 Moustique 
signé Moris (29/01/46) + 1 Moustique signé Kitt (24/12/44)  + 3 
Moustique de François COUVERTURE (2 mai et 17 juin 1945 et 
3 décembre 1944)

80 € 120 €

1538 Poupée marquée 91 spécial ( Tête porcelaine, corps en 
composition - Ht.52 cm)

150 € 200 €

1539 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht.33cm) 200 € 300 €

1540 Lot de 4 pièces en porcelaine de Chine 100 € 150 €

1541 Lot de 2 figurines Goebel ( Hum 184 +/- des années 1950, 13 cm 
et Hum 196/0 année 1948, 16,5 cm)

170 € 240 €

1542 Jardinière en faïence bleue (Long 42cm) 30 € 50 €

1543 Chambre de religieuse en miniature (26x30) 80 € 120 €

1544 Vase grès signé Dubois (Ht 35cm) 60 € 80 €

1545 4 assiettes Chine 18ème + 2 compotiers ( décors divers, 
accidents)

60 € 80 €

1546 Plat octogonal en Chine Qianlong (Long 28cm) 180 € 210 €

1547 Tête de loup en bois sculpté ancien (Lg.21 cm) 60 € 80 €

1548 Flûte traversière 60 € 80 €

1549 Flûte traversière 60 € 80 €

1550 Flûte traversière 60 € 80 €

1551 4 albums Nestlé "les merveilles du monde" 20 € 30 €

1552 Chien de Fô (Ht.23cm) 50 € 70 €

1553 Paire d'appliques en bronze de st Louis XVI (Ht.55cm) 50 € 70 €

1554 Plat en faïence de Delft polychrome 18ème (petits éclats) 
diam.35cm

80 € 120 €

1555 Assiette chauffante en porcelaine de Chine (25cm) 50 € 70 €

1556 Lot de hiboux 40 € 60 €

1557 2 plats en métal argenté 50 € 70 €

1558 3 bols chinois 50 € 70 €

1559 Lot d'écrins de couverts divers en métal argenté 30 € 50 €

1560 Série de 3 assiettes à décor maçonique imprimé, Stone Coquerel 
et Legros Paris

40 € 60 €

1561 Lot de reliquaires avec reliques 300 € 400 €

1562 Cadre (27 x 21cm) avec reliques 150 € 200 €

1563 Cadre reliquaire , au cente image St Joseph avec l'enfant Jésus 
et autour 4 reliques  "St François d'Assise, Ste Claire d'Assise, 
Ste Marguerite, pierre de la maison de St Joseph"

200 € 300 €

1564 Cadre reliquaire centre Vierge à l'enfant et sur le tour des 
reliques de "St Paul, St Vincent de Paul,

200 € 300 €

1565 Service complet Villeroy & Boch 100 € 150 €

1566 Important service à dîner en faïence Boch décor Ney 300 € 500 €

1567 Service à dîner (75 pièces) 50 € 70 €

1568 Service à dîner suisse Lagenthal ( 56 pièces) 50 € 70 €

1569 Lampe céramique Art Déco "Belgium" (Ht 22cm) 60 € 80 €

1570 Lot de métal argenté 80 € 120 €

1571 Ensemble de verre bleu 50 € 70 €

1572 Théière en bronze et jade signée , Chine ancien (Ht 9cm) - 
manque couvercle

80 € 120 €
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1573 Petite coupe en bronze ornée de 2 chimères , Chine Qing avec 
marque du dernier Empereur Xuantong

100 € 150 €

1574 Jeu de Mah Jong ancien 50 € 60 €

1575 Petit plat + 6 assiettes Chine 60 € 80 €

1576 20 cuillères à café en argent à décor de personnages 150 € 200 €

1577 Sabre Katana 70 € 80 €

1578 Rouleau chinois peint (33 x 80cm) 200 € 300 €

1579 Rouleau chinois peint (29 x 126cm) 100 € 150 €

1580 Ménagère de couverts Wiskemann (109 pièces) 150 € 200 €

1581 Lot de cristaux VSL, 7 pièces  (Boîtes, verres, coupes, 1 éclat) 100 € 150 €

1582 Deux presse-papiers en cristal VSL 80 € 120 €

1583 Lot de 27 assiettes en Tournai, décor à l'épi 200 € 300 €

1584 Lot de 24 assiettes en Tournai, décor à l'anneau 200 € 300 €

1585 2 plats ronds en Tournai, décor à l'épi 80 € 120 €

1586 Verres bleus et coupelle blanche 30 € 50 €

1587 Lot de vases 20 € 30 €

1588 4 paires de bougeoirs en verre blanc + accessoires en verre rose 40 € 60 €

1589 Lot divers (Poisson...) 60 € 80 €

1590 Chaudron en cuivre 20 € 30 €

1591 Farde comprenant 29 peintures et aquarelles 100 € 150 €

1592 5 colonnes formant lampe en bois doré 18ième 80 € 120 €

1593 Vierge en cire sous globe (Ht 65cm) 80 € 120 €

1594 Couple au repos en faïence (Ht 7cm, tête recollée) 40 € 60 €

1595 Lampadaire pique-cierge en laiton doré 19ème (Ht.totale 90 cm) 50 € 70 €

1596 Petite poussette 50 € 70 €

1597 Paire de vases en grès à décor d'oiseaux (Ht 46cm) 100 € 150 €

1598 Lampe de style Empire en bronze et marbre (Ht 72cm) 60 € 80 €

1599 2 globes (dont 1 avec calvaire) 70 € 90 €

1600 2 globes anciens en verre 60 € 80 €

1601 Lampe d'appoint chinoise sur socle en bronze décor d'oiseaux 
(Ht.88cm)

60 € 80 €

1602 2 lampes de fiacre 70 € 90 €

1603 Deux étuis à fusils de chasse en cuir + 2 cannes-siège de chasse 140 € 200 €

1604 Lot de chapeaux de dame (+/-40) 50 € 70 €

1605 6 plats en cuivre repoussé (dinanderies) 30 € 50 €

1606 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 60cm) 200 € 300 €

1607 Deux appliques en bois doré + miroir doré 80 € 120 €

1608 Vase en grès à décor chinois (Ht 51cm) 50 € 70 €

1609 Vase africain en bois sculpté 80 € 120 €

1610 Suspension à poids 30 € 50 €

1611 Lot divers 80 € 120 €

1612 Aiguière et bassin torsadé Maestricht Bruges 40 € 60 €

1613 Régulateur à suspendre 1900 50 € 80 €
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1614 3 pompes anciennes Jupiller 200 € 300 €

1615 Ange en terre cuite signée AURILI (Ht 60cm) 150 € 200 €

1616 Zamac "tireur à l'arc" (53 x 55cm) 150 € 200 €

1617 Cache-pot Nankin 50 € 70 €

1618 Lampe en marbre (Ht.37 cm) 30 € 50 €

1619 5 vasques en fonte 150 € 200 €

1620 Lot d'émaillés 60 € 80 €

1621 Crucifix 19ème (Ht.74 cm) 50 € 80 €

1622 Horloge murale Napoléon III 80 € 120 €

1623 Imposant lot de livres 40 € 80 €

1624 Plat + vase chinois cassé 100 € 150 €

1625 Lampe chinoise (Ht totale 85cm) 100 € 150 €

1626 Oeil de boeuf 150 € 200 €

1627 Paire de chenets 19ème en fonte 80 € 120 €

1628 Paire de plats à décor romantique (40 x 50cm) 40 € 60 €

1629 Nécessaire de foyer + autre 20 € 30 €

1630 Paire de lampes d'appoint désign bois et plexi  (Ht.65) 150 € 200 €

1631 Lampe chinoise (Ht vase 23cm) 50 € 70 €

1632 Matériel de géométrie 80 € 120 €

1633 Accessoires équestres 0 € 0 €

1634 Lot de chaussures d'enfant vers 1900 80 € 120 €

1635 Statue bouddhiste de temple représentant 2 oiseaux en bois 
polychrome , Thaïlande (Ht 74cm)

120 € 150 €

1636 Garniture d'horloge 3 pièces "Fontaine aux mésanges" 
restaurations cassolettes

700 € 900 €

1637 Paire de potiches en porcelaine de Chine (Ht 40cm) 300 € 500 €

1638 2 armes africaines anciennes 80 € 120 €

1639 Cloche ancienne datée 1910 80 € 120 €

1640 Jeu de croquet ancien + matériel de pêche 50 € 70 €

1641 Lutrin XIXème en acajou 50 € 70 €

1642 Ancienne bassine en cuivre 19ème 20 € 40 €

1643 Paire de potiches Maestricht (Ht 45cm) 100 € 150 €

1644 Garniture en zamac (3 pièces) 150 € 200 €

1645 Miroir Louis XVI en bois doré 50 € 70 €

1646 Fragment de pierre ancien 30 € 50 €

1647 4 cadres 10 € 20 €

1648 Lot comprenant 1 globe, 1 lampe à pétrole et 1 cloche 50 € 70 €

1649 Valises anciennes 20 € 30 €

1650 Vasque Muller Frères à Luneville 80 € 120 €

1651 Porte-parapluie chine (Ht 61cm) 70 € 90 €

1652 Lot de disques et autres 20 € 30 €

1653 Archelle+ pare-feu 20 € 30 €

1654 Croix de procession en métal argenté 19ème 80 € 120 €
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1655 Lot de verreries 40 € 60 €

1656 Cruche tonneau ancienne 100 € 150 €

1657 Plat à offrande 17ème (Diam 43cm) 200 € 300 €

1658 Lot de 30 châpeaux 30 € 50 €

1659 Bronze signé James Osborne (UK) représentant un chien courant 
(24 cm x 38 cm long) Queue restaurée

240 € 300 €

1660 Lot de décorations 20 € 30 €

1662 2 vases chinois (Ht 59cm) 300 € 500 €

1663 Pot en grès (Ht.60cm) + vase Bequet (55 cm) 100 € 150 €

1664 Accordéon Vandevelde 150 € 200 €

1665 Lampes cuivre et autres appliques 80 € 120 €

1666 Paire de chenets 20 € 30 €

1667 Matériel de géométrie (3 appareils + pied) 80 € 120 €

1668 Lot de cadres 40 € 60 €

1669 Pots en terre cuite + varia 40 € 60 €

1670 Marionnette Pinochio 60 € 70 €

1671 Cruche et seau en faïence de Boch et Maestricht 30 € 50 €

1672 Lot de cuivre 50 € 70 €

1673 Plafonnier 50 € 70 €

1674 Paire de vases chinois (Ht 60cm) 80 € 120 €

1675 Candelabre cuivre + bougies, lampe cuivre verre 40 € 60 €

1676 Cage à oiseaux 30 € 40 €

1677 Paire de bras de lumière en cuivre 19ème 100 € 150 €

1678 Marionnette (cheval et couple) Bozo du Mali (100 x 140cm) 700 € 900 €

1679 Lampe de chemin de fer en cuivre 50 € 70 €

1680 Liseuse sur pied 50 € 70 €

1681 Lot de moulures en plâtre 80 € 120 €

1682 3 chasubles 50 € 70 €

1683 Tunique brodée ancienne 30 € 50 €

1684 Lot de fers à gaufres 20 € 30 €

1685 Lot divers 30 € 50 €

1686 Cache-pot en dinanderie 18ème 260 € 300 €

1687 Ancien filtre en grès 40 € 60 €

1688 Vierge en cire 50 € 80 €

1689 Ensemble de verre bleu turquoise 50 € 70 €

1690 Malle ancienne 30 € 50 €

1691 Habit militaire 20 € 30 €

1692 Peinture moderne HST signée (80 x 100cm) 50 € 70 €

1693 Peinture HST "Le corps de garde" (93 x 66 ) 100 € 150 €

1694 Peinture HST "bord de canal" signée Henry Meuwis (110 x 84cm) 80 € 120 €

1695 Peinture HSP "verger en fleurs" signée Holma (75 x 88cm) 100 € 150 €

1696 Peinture HST nature morte signée M. Manouvriez datée 
08.12.1909 ( 68 x 41cm)

80 € 120 €
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1697 Tableau HST "paysage" signé Poot M. (60 x 90cm) trouée 300 € 400 €

1698 Gravure (70 x 55cm) 30 € 50 €

1699 Peinture HST "Paysage animé " signé Morizot (92x64) 300 € 700 €

1700 Peinture moderne (hst 95X120° 200 € 300 €

1701 Peinture paysage signée E.Lammers ( 80 x 120) 40 € 60 €

1702 Pastel paysage (100 x 70) 50 € 80 €

1703 Miroir trumeau 40 € 60 €

1704 Paire de chromos (100 x 55cm) 30 € 50 €

1705 Peinture "Fleurs" signée (60 x 80) 50 € 80 €

1706 Peinture HST "Sulky" (30 x 40) 40 € 50 €

1707 Peinture "Paysage" signée (55 x 65) 50 € 80 €

1708 Peinture fermette signée (60 x 100) 60 € 100 €

1709 Epreuve d'artiste "jeune femme nue au chapiteau" signée 
Bernard Charoy (65 x 50cm)

80 € 120 €

1710 Estampe "jeune femme assise" de Bernard Charoy (64 x 52cm) 60 € 80 €

1711 Paire de peinture "Marine" signée Stauffe (40 x 60) 50 € 80 €

1712 Peinture HSP "paysage ardennais" signée Roger Descamps (50 
X 60cm)

50 € 70 €

1713 Peinture HST "Pont de Bouillon" signée M Hubert (80 x 100cm) 100 € 150 €

1714 Peinture HST signée Frantz Kinnen , Ecole Luxembourgeoise (74 
x 60cm) 

100 € 150 €

1715 Peinture HST "paysage avec ferme" signée Henry Meuwis (66 x 
80cm)

80 € 120 €

1716 Peinture "Aidez-moi" Didier Maghe (70 x 50cm) 150 € 200 €

1717 Peinture HST signée H.Stegmann  (56 x 82cm) 300 € 400 €

1718 2 lithographies " Fermette" et "Pont" (36 x 45) 60 € 80 €

1719 Peinture HST "Vue de Meuse" signée (51 x 71) 100 € 150 €

1720 Peinture HST "Portrait de femme" signée (52 x 44) 20 € 30 €

1721 Peinture HST "nature morte aux fleurs" (60 x 50cm) 40 € 60 €

1722 3 cadres dont une aquarelle signée 80 € 120 €

1723 2 gravures "Moines luthiers" et "Procession" 60 € 80 €

1724 Miroir ovale biseauté 20 € 40 €

1725 Peinture HSP "scène de foire animée vers 1900" signée (24 x 
30cm)

80 € 120 €

1726 Peinture HSP "Vieille ferme" signé Boseret Olivier (35 x 50cm) 60 € 80 €

1727 Peinture HST "vieille chaumière" signée Em. Nizet (38 x 50cm) 40 € 60 €

1728 Peinture "Scène flamande" ( 50 x 60) 50 € 80 €

1729 2 plaques ciselées chinoises en argent (51 x 23cm) et (9 x 27cm) 150 € 200 €

1730 Miroir ovale 20 € 40 €

1731 Gravure Léonor Fini (36 x 28cm) 80 € 120 €

1732 6 gravures " Les vieux métiers" par Franz Meerts (36 x26) 50 € 70 €

1733 Peinture abstraite signée Marcel Mombach 1895-1980 (HST 45 x 
55)

100 € 150 €

1734 Série de 4 gravures de chasse 80 € 120 €

1735 Gravure 19ème "Chantier d'Anvers sous Napoléon 1er" ( 40 x 57) 60 € 80 €
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1736 3 cadres tapisseries 20 € 40 €

1737 Technique mixte "jeune fille enlacée" (40 x 50cm) 60 € 80 €

1738 Peinture HST "paysage avec montagnes" signée Em. Nizet (32 x 
50cm)

60 € 80 €

1739 Cadre "ballerine" Degas (50 x 35cm) 20 € 30 €

1740 Peinture HST "2 arabes" signée (25 x 42cm) 30 € 50 €

1741 Trois tableaux 19ème 100 € 150 €

1742 Peinture HSP monogrammée CP "Maternité" (65 x 80) 100 € 150 €

1743 Autamalwo (36 x 25cm) 700 € 900 €

1744 2 lithographies "Paysages fluviaux" (48 x 57) 60 € 80 €

1745 Cadre en bois doré et sculpté 18ème, miroir rapporté ( 80 x 54 
cm)

300 € 500 €

1746 Peinture HSP "Paysage animé" signée (20 x 30cm) 60 € 80 €

1747 Peinture HST "élégante au chien" signée Doumont 1915 (35 x 
28cm)

150 € 200 €

1748 Paire de peintures HSP "paysages animés" signées (24 x 34cm) 100 € 150 €

1749 Pastel signé Cl.Perrichon (16 x 20) 100 € 150 €

1750 Peinture HSP "Intérieur de sacristie" signée Paule Bisman 0 € 0 €

1751 Vue de ville signée Jean-Pierre Thilmany , Ecole 
Luxembourgeoise (80 x 60cm)

100 € 150 €

1752 Peinture HST " Clairière avec vache gardée " (44 x 40cm ) 80 € 120 €

1753 Cadre avec relique du St Clou avec document 80 € 120 €

1754 Peinture paysage "Ferme" signée Mathijssens (50 x 60) 120 € 150 €

1755 Miroir 100 € 150 €

1756 Dessin signé A. Lacomble 1860 (37 x 29cm) 60 € 100 €

1757 Litho signée (50 x 70cm) 60 € 100 €

1758 Gravure ancienne "Le bain" (44x60cm) 80 € 120 €

1759 Peinture HSP "composition" signée M Delcour 1968 40 € 60 €

1760 Paire d'encres de Chine signées Jeunehomme E. (36 x 47cm) 80 € 120 €

1761 Pastel signé S.Dujardin 1945 (70 x 60cm) 100 € 150 €

1762 4 cadres cartes 80 € 120 €

1763 Peinture toile marouflée sur isorel "village du sud " Bernard 
Dufour (46 x 37cm)

100 € 150 €

1764 Peinture HST orientaliste signée et datée 1922 (40 x 50cm) 150 € 200 €

1765 Série de 5 peintures signées Van Landeghem 40 € 60 €

1766 Peinture sur soie .Jeanna VDM août 1908 50 € 80 €

1767 Litho "paysage enneigé" signée Saverys (50 x 60cm) 60 € 80 €

1768 Gravure "enfants, gamins de pêcheur" par Peiser (40 x 30cm) 50 € 70 €

1769 Litho signée Geudens (40 x 50) 30 € 40 €

1770 Lot d'abat-jour 40 € 60 €

1771 Peinture HST "Paysage" signé 60 € 70 €

1772 Peinture HST " Voilier" signé Winston (24 x 27) 70 € 80 €

1773 Gravure " Bateau au port" signée P.A.MASUI ( 30 x 40) 40 € 80 €

1774 Peinture HST marouflée  "Portrait de dame" (42 x 32) 50 € 70 €

1775 Peinture HST signée E. Olivier 1884 (63 x 49cm) 50 € 70 €
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1776 Peinture HSP "nature morte" signée A. Van Damme (50 x 60cm) 150 € 200 €

1777 Peinture HSP "Vase de fleurs" signée Prevot A.Carl ( 40 x 50 cm) 60 € 80 €

1778 Portrait de Corinne signé Caty 1959, HST (50 x 40) 50 € 70 €

1779 Peinture HST " Chevaux de labour" signée J.B.Collin ( 65 x 
80cm)

60 € 80 €

1780 2 cadres 80 € 120 €

1781 Peinture HST "Paysage" signé Van Oost (40 x 55) 50 € 60 €

1782 Pastel "Fleurs" signé Grassy (56 x 70) 80 € 90 €

1783 Lot de 5 cartes et autres 60 € 80 €

1784 Peinture religieuse HSP (150 x 120) 80 € 120 €

1785 4 lithographies couleurs 40 € 60 €

1786 Tableau en relief ardoise - Rahier Claude (122 x 122) 80 € 120 €

1787 Obiit 120 € 150 €

1788 Portrait à l'encre de Chine signé Van Heek (80 x 52cm) 60 € 80 €

1789 Miroir peint (150 x 90cm) 80 € 120 €

1790 13 chaises en chêne 60 € 80 €

1791 Série de 3 carcasses de fauteuils 60 € 80 €

1792 4 chaises + 2 fauteuils en tissu bleu 50 € 70 €

1793 6 chaises fond paille 120 € 150 €

1794 Porte-parapluies africain + ombrelle 20 € 30 €

1795 4 chaises en pin 30 € 40 €

1796 Série de 6 chaises en acajou 300 € 400 €

1797 Série de 6 chaises bistrot 50 € 70 €

1798 Paire de fauteuils métal chromé et alu (des années 60) 150 € 200 €

1799 Crédence néogothique en chêne sculpté 300 € 400 €

1800 Chaise Louis-Philippe en acajou 20 € 30 €

1801 Table ovale à allonges en acajou à 5 pieds ( 130 x 100) 300 € 400 €

1802 Bibliothèque de style Empire en acajou 200 € 300 €

1803 Série de 8 chaises de Herve en chêne 200 € 300 €

1804 Deux chaises Louis Philippe 150 € 200 €

1805 2 décors de théâtre 80 € 120 €

1806 Miroir peint (160 x 95cm) 50 € 70 €

1807 Bonheur du jour en bois blanc 80 € 120 €

1808 Table Directoire en acajou de cuba - (102 x 163cm) 360 € 460 €

1809 Portemanteau mural peint 50 € 70 €

1810 Recamier Thonet 600 € 800 €

1811 Armoire Louis XV bretonne en chêne 100 € 150 €

1812 Coffre en acajou 80 € 120 €

1813 Commode de style en chêne 200 € 300 €

1814 Fauteuil 1925 en chêne 20 € 30 €

1815 Salle à manger marquetée italienne (9 pièces) 80 € 120 €

1816 Banc 18ème en chêne (Lg.180cm) 150 € 200 €
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1817 Miroir 80 € 120 €

1818 Table de salon de style Louis XV cannée 20 € 30 €

1819 Petit coffre en chêne 60 € 80 €

1820 Petit coffre sculpté en chêne 200 € 300 €

1821 Table à ouvrage 19ème en acajou 80 € 120 €

1822 Guéridon acajou, pied pattes de lion 100 € 150 €

1823 Bibliothèque tournante en noyer 60 € 80 €

1824 Salon Louis XV en noyer (6 pièces) 400 € 600 €

1825 Bibliothèque en acajou moucheté namurois 400 € 600 €

1826 Série de 6 chaises Liégeoises en chêne sculpté 300 € 400 €

1827 Confiturier peint 30 € 50 €

1828 Lampadaire Design italien des années 70 à décor de feuilles en 
laiton (Ht.225 cm)

300 € 400 €

1829 Vasque en marbre 1.000 € 1.500 €

1830 Grand dressoir en chêne à 4 portes et 5 tiroirs 200 € 300 €

1831 Lot de 10 tiroirs 40 € 60 €

1832 Paire de cabriolets à tapisserie 100 € 150 €

1833 Table contemporaine (pied métal et dessus verre) - Maison 
Lescrinier à Bruxelles

100 € 150 €

1834 6 chaises Napoléon III 300 € 500 €

1835 Table Louis XV en chêne à allonges (150 x 100cm) 100 € 150 €

1836 Série de 6 chaises Henri II en cuir 50 € 70 €

1837 Etagère en palissandre Napoléon III 100 € 150 €

1838 Sellette Napoléon III (Ht.93cm) 50 € 70 €

1839 Porte-parapluie 19ème en chêne et laiton 40 € 60 €

1840 Lampadaire doré (Ht.150cm) 50 € 70 €

1841 Paire de fauteuils en cuir 100 € 150 €

1842 Paire de fauteuils de style Louis XVI cannés 50 € 70 €

1843 Paire de fauteuils Louis XIII 150 € 200 €

1844 Table Louis XVI en acajou 100 € 150 €

1845 Coffre 300 € 500 €

1846 Table à allonges en acajou 100 € 150 €

1847 Commode peinte à 4 tiroirs 50 € 70 €

1848 Meuble chinois 100 € 120 €

1849 Grande table chinoise 800 € 1.000 €

1850 Table d'appoint en chêne (1 tiroir) 40 € 60 €

1851 2 tables de nuit (1 marbre cassé) + 1 miroir 40 € 60 €

1852 Dresse 1925 en chêne 80 € 120 €

1853 Fauteuil cabriolet 40 € 60 €

1854 Lampe sur pied "tulipe" 50 € 80 €

1855 Table demi lune en acajou , dessus cuir 150 € 200 €

1856 Petit coffre en chêne sculpté 200 € 300 €

1857 Table bureau en chêne 60 € 80 €
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1858 Table 1925 en chêne 40 € 60 €

1859 Abreuvoir en pierre 60 € 80 €

1860 Table en fer forgé verte 50 € 70 €

1861 4 chaises "La fourmi" 60 € 80 €

1862 Armoire en bois blanc 80 € 120 €

1863 6 chaises de style Louis XIII os de mouton (à recouvrir) 100 € 150 €

1864 Banc d'écolier en pitchpin 50 € 70 €

1865 Banc d'écolier en pitchpin 50 € 70 €

1866 Table basse anglaise 30 € 50 €

1867 Table en acajou 19ème à 6 pieds à allonges 60 € 100 €

1868 2 bains de bébé 60 € 80 €

1869 3 cadres d'autel 100 € 140 €

1870 Secrétaire Louis Philippe en noyer 200 € 300 €

1871 Fauteuil corbeille canné blanc 150 € 200 €

1872 Chaise désign 50 € 70 €

1873 Lavabo + lit en acajou Napoléon III 100 € 150 €

1874 Banc fer forgé orange 80 € 100 €

1875 Dresse Louis-Philippe en noyer - dessus marbre 300 € 400 €

1876 Deux-corps en pin 200 € 300 €

1877 Table, dessus marbre 260 € 300 €

1878 2 tables de jardin rondes 30 € 50 €

1879 Table de jardin 60 € 80 €

1880 3 tables de jardin + 2 chaises 50 € 70 €

1881 Croix gothique en fer forgé 100 € 150 €

1882 Crédence Napoléon III 120 € 150 €

1883 Petit vaisselier à poser 50 € 70 €

1884 Tabouret de style Renaissance 150 € 200 €

1885 Voltaire 40 € 60 €

1886 Voltaire sculpté 40 € 60 €

1887 Commode Louis XV en chêne, 3 tiroirs 100 € 150 €

1888 Confiturier en chêne 100 € 150 €

1889 Lit bateau 80 € 120 €

1890 Chaise longue Napoléon III 80 € 120 €

1891 Deux chaises hautes cannées et 3 autres 40 € 60 €

1892 Banquette Thonet tissus 100 € 120 €

1893 grande table en chêne sculpté aux diablotins 100 € 150 €

1894 6 chaises (torsadées) 100 € 150 €

1895 Table à entretoise en chêne (65 x 80cm) 100 € 150 €

1896 Table en chêne ancienne à entretoise (66 x 78cm) 100 € 150 €

1897 Armoire à glace en acajou 260 € 300 €

1898 Meuble de coin en acajou Art Nouveau 200 € 300 €
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1899 Semainier en placage de style LXV, dessus marbre, 6 tiroirs 
(Ht.120)

200 € 300 €

1900 Colonne en plâtre 30 € 50 €

1901 Armoire en chêne 19ème 150 € 200 €

1902 Miroir 1925 en chêne 30 € 50 €

1903 Miroir de cheminée en chêne 40 € 60 €

1904 Lit bambou en pitchpin 30 € 50 €

1905 Réchaud 19ème en laiton 80 € 120 €

1906 Paire de chevets en placage de style Louis XV 80 € 120 €

1907 Archelle en chêne sculpté 40 € 60 €

1908 Ensemble Napoléon III (1 canapé + 2 fauteuils crapaud) 130 € 180 €

1909 Cabriolet Louis XV peint 50 € 70 €

1910 Petit tabouret Louis XIII 40 € 60 €

1911 Table roulante 20 € 30 €

1912 Cache radiateur en fer forgé 40 € 60 €

1913 Salon de style Louis XV en chêne 200 € 300 €

1914 3 chaises Louis Philippe 10 € 20 €

1915 Paire de demi colonnes en bois sculpté à patine verte (Ht.230) 100 € 150 €

1916 Archelle en chêne (Long 250cm) 40 € 60 €

1917 Fauteuils en rotin ( 2 + 1) 50 € 80 €

1918 5 chaises d'église 10 € 20 €

1919 Voiture en tôle à pédales 300 € 400 €

1920 Série de 2 fauteuils et 4 chaises régionales cannées 200 € 300 €

1921 Desserte en acajou à 2 tiroirs 19ème (110 x 125cm) 200 € 300 €

1922 Lingère Louis-Philippe en noyer 200 € 300 €

1923 Secrétaire à abattant en chêne 19ième 150 € 200 €

1924 Echelle simplex 30 € 40 €

1925 Fauteuil de bureau à roulette cuir brun 30 € 50 €

1926 5 chaises Louis-Philippe en acajou 150 € 200 €

1927 Chaise d'enfant 20 € 30 €

1928 Lampe désign et autre 10 € 20 €

1929 Bureau en chêne à volet (Leyden & Van Beest Rotterdam-
Bruxelles) vers 1900

200 € 300 €

1930 Chevalet d'exposition 50 € 70 €

1931 Porte-parapluies en laiton 50 € 70 €

1932 Taque en fonte (75 x 57cm) 40 € 60 €

1933 Importante batterie de cuisine en cuivre étamé (11 pièces, 50 
kilos)

200 € 300 €

1934 Table et 6 chaises en chêne à hauts dossiers de style Henri II 80 € 120 €

1935 Table en pitchpin 200 € 300 €

1936 Grand pique-cierge d'église en laiton (Ht.120) 10 kilos 50 € 70 €

1937 Table d'appoint 40 € 60 €

1938 Deux-corps patiné d'époque Louis XV 1.200 € 1.500 €
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1939 Petite archelle + pharmacie 50 € 80 €

1940 Table de style LXIII à double étage (60 x 60) 40 € 60 €

1941 Meuble 2 corps encoignure 600 € 800 €

1942 Série de 4 chaises Art Déco tonneau polies 300 € 400 €

1943 Chambre à coucher Louis XV en chêne ( 4 pièces) 300 € 400 €

1944 Fauteuil ancien cuir et bois 150 € 200 €

1945 Table de salon ronde art-déco 50 € 80 €

1946 Meuble deux-corps en chêne style renaissance 100 € 150 €

1947 Davenport dessus cuir vert 200 € 300 €

1948 Bibliothèque bretonne à 2 portes 50 € 80 €

1949 Petite table en ébène (Ht 45cm, diam 45cm) 40 € 60 €

1950 Coiffeuse de style Louis XV en placage 100 € 150 €

1951 Pied en fonte 30 € 50 €

1952 Chevalet ancien 80 € 120 €

1953 Table à jeux demi lune 80 € 120 €

1954 Lavabo peint 50 € 70 €

1955 Bureau de style Louis XVI en chêne 150 € 200 €

1956 Lavabo Louis-Philippe en acajou et marbre 80 € 120 €

1957 Dresse en acajou ( pas de marbre) 150 € 200 €

1958 Armoire Louis-Philippe en acajou 200 € 300 €

1959 Salle à manger rustique 8 pièces  300 € 400 €

1960 Série de 8 chaises en poirier peint (1 abîmée) 300 € 400 €

1961 Bergère et son repose pied marquetée de style anglais 100 € 150 €

1962 Paire de fauteuils Louis XV sculptés 200 € 300 €

1963 Prie Dieu 19ème en chêne 80 € 120 €

1964 Table tripode 19ème en noyer 120 € 150 €

1965 2 fauteuils crapaud Napoléon III 80 € 120 €

1966 Paire de cabriolets LXV 150 € 200 €

1967 Paire de fauteuils arrondis sculptés Louis XV 300 € 400 €

1968 Paire de cache-pot en faïence 260 € 300 €

1969 Dresse 19ème en chêne à 2 portes et 2 tiroirs 150 € 200 €

1970 Salon Napoléon III (3 pièces) 80 € 120 €

1971 Commode de bateau bleue 100 € 120 €

1972 Table de salon anglaise dessus cuir (90 x 45 cm) 30 € 50 €

1973 Table en pin 50 € 70 €

1974 Table à allonges en chêne 50 € 70 €

1975 Vitrine Art Nouveau en chêne à 2 portes (manque 1 carreau) 200 € 300 €

1976 Evier en pierre bleue (80x60x20) 200 € 300 €

1977 Fauteuil voltaire en merisier 50 € 70 €

1978 Dresse en bois blanc 150 € 200 €

1979 Petite commode Louis XV en chêne 100 € 150 €

1980 Porte-lettre en acajou avec bronzes 50 € 70 €
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1981 Petite commode de style marquetée 60 € 80 €

1982 Table en chêne à 2 tiroirs ( 175 x 95) 150 € 200 €

1983 Plateau sur son pietement 500 € 600 €

1984 Table espagnole (75 x 120cm) 400 € 600 €

1985 Table en chêne ronde à rabats 60 € 80 €

1986 Fauteuil + chaise Louis-Philippe en bois blanc 150 € 200 €

1987 Petit deux-corps vitré 80 € 120 €

1988 Banc de style Renaissance 150 € 200 €

1989 Prie Dieu en chêne 30 € 50 €

1990 Deux sellettes chinoises 200 € 300 €

1991 Bibliothèque bretonne à 2 portes 50 € 80 €

1992 Meuble à 2 portes et étagères 60 € 80 €

1993 Commode en chêne 3 tiroirs 100 € 150 €

1994 4 chaises gueules de lion 100 € 150 €

1995 Dresse en chêne 18ième (2 portes, 1 tiroir) 150 € 200 €

1996 Salle à manger Art Déco ( 9 pièces) 500 € 700 €

1997 Paire de chaises Louis-Philippe en acajou 50 € 70 €

1998 Bonnetière Louis XV en chêne, 2 portes 300 € 400 €

1999 Fauteuil en noyer 100 € 150 €

2000 Portemanteau de hall 80 € 120 €

2001 4 chaises en tissu Louis XIII 50 € 70 €

2002 Miroir de Venise 100 € 150 €

2003 Meuble radio 20 € 30 €

2004 Lampe en bois peint Napoléon III 80 € 120 €

2005 Paire de fauteuils espagnols anciens anciens  (petites 
différences) 

300 € 400 €

2006 Paire de fauteuils LXIII tapisserie 100 € 150 €

2007 Petite table rustique en chêne à 1 tiroir ( 47 x 67cm) 60 € 80 €

2008 Petit vaisselier ancien en chêne 150 € 200 €

2009 Commode Louis-Philippe en bois blanc (éclats dans 1 tiroir) 80 € 120 €

2010 Bureau de style Empire en acajou 200 € 300 €

2011 Paire de chaises Louis XV en chêne sculpté 50 € 70 €

2012 Bahut en chêne à 2 portes 200 € 300 €

2013 Coffre 18ème 150 € 200 €

2014 Deux-corps vitré Henri II en acajou (185 x 135cm) 150 € 200 €

2015 Bain à oiseaux en pierre 50 € 70 €

2016 2 fauteuils Art Déco (cuir et tissu) 50 € 70 €

2017 Commode Empire en merisier 200 € 300 €

2018 Lingère 1900 en chêne à 2 portes et 1 tiroir 100 € 150 €

2019 Meuble en chêne à 2 portes 200 € 300 €

2020 Cabriolet Louis XV + petit fauteuil 60 € 80 €

2021 Armoire Louis-Philippe en acajou à 2 portes, 1 tiroir dans la 
plinthe

100 € 150 €
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2022 Lit en noyer sculpté 40 € 60 €

2023 Meuble en chêne à 4 portes 100 € 150 €

2024 Grand Vitrail ancien (225 x110) 700 € 900 €

2025 Fauteuil Louis XIII 40 € 60 €

2027 2 fauteuils 19ième coins de feu 40 € 60 €

2028 Armoire 1900 en chêne 80 € 120 €

2029 Garde-robe en pin 80 € 120 €

2030 Colonne Napoléon III noire 40 € 60 €

2031 Vaisselier en noyer Louis-Philippe 100 € 150 €

2032 Deux-corps vitré acajou 19ème 300 € 400 €

2033 Table de salon en noyer 50 € 70 €

2034 Fauteuil avec tapisserie 100 € 150 €

2035 Coffre en chêne 120 € 160 €

2036 Commode Liégeoise en chêne sculpté 400 € 600 €

2037 Secrétaire vitré en merisier 200 € 300 €

2038 Table basse, 1 tiroir 50 € 70 €

2039 Petite bibliothèque vitrée (Ht 125 x 90cm) 100 € 150 €

2040 Table de nuit en chêne 30 € 50 €

2041 Lingère en bois blanc, 2 portes et 2 tiroirs 60 € 80 €

2042 Petite table plateau 50 € 70 €

2043 Petite table de salon ronde en merisier 80 € 120 €

2044 Petite table en fruitier à 1 tiroir (50 x 90cm) 50 € 60 €

2045 Colonne en bois polychrome 40 € 60 €

2046 Banquette de piano 30 € 50 €

2047 Dresse en chêne à 2 portes et 4 tiroirs 100 € 150 €

2048 Table bureau noyer 200 € 300 €

2049 Console sculptée à 4 tiroirs 80 € 120 €

2050 Table Louis XVI en chêne 50 € 70 €

2051 Fauteuil en acajou 50 € 70 €

2052 Garde-robe Louis XIV en chêne 460 € 500 €

2053 Bibliothèque en chêne de style Renaissance 150 € 200 €

2054 Fauteuil Emmanuelle 30 € 50 €

2055 Lingère en acajou 100 € 150 €

2056 Armoire en chêne 200 € 300 €

2057 2 tabourets Louis XV tapisserie 40 € 60 €

2058 Porte manteaux perroquet 20 € 30 €

2059 2 portemanteaux perroquets (noir et blanc) 40 € 60 €

2060 Petite table Art Déco en fer forgé (Ht 58cm) 60 € 80 €

2061 Chesterfield en cuir brun (3 places) 150 € 200 €

2062 Canapé Chesterfield 150 € 200 €

2063 Archelle en chêne sculpté 30 € 50 €

2065 Chaise longue en palissandre 80 € 120 €
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2066 Archelle à tiroirs en pitchpin 40 € 60 €

2067 Banquette 1900 coté amovible 80 € 120 €

2068 Garde-robe 1900 en chêne 60 € 100 €

2069 Paire de pieds de banc de jardin 50 € 70 €

2070 Vaisselier rustique en chêne à 3 portes 200 € 300 €

2071 Série de 8 chaises Henri II en chêne 30 € 50 €

2072 Deux-corps en chêne à gueules de lion 100 € 150 €

2073 Deux tables de nuit en acajou 40 € 60 €

2074 Table Louis XV à 3 tiroirs et 2 tirettes (57 x 80cm) 150 € 200 €

2075 Paire de meubles en chêne d'époque Louis-Philippe (1 tiroir 
abîmé)

300 € 400 €

2076 Dessus à vitraux et gueule de lions 50 € 70 €

2077 Support de plantes ou autre en fer forgé (Ht 125cm) 80 € 120 €

2078 Paire de vitrines murales peintes (Ht 225cm x 125cm) 300 € 400 €

2079 Petit deux corps de style renaissance 50 € 70 €

2080 Meuble de magasin en acajou art-nouveau 300 € 400 €

2081 Lit + 2 tables de nuit de style Louis XV en acajou sculpté 80 € 120 €

2082 Bibliothèque vitrée en chêne (220 x 115cm) 100 € 150 €

2083 Bonnetière peinte 60 € 80 €

2084 Devanture de cheminée sculptée 80 € 120 €

2085 Horloge bretonne sur pied 100 € 150 €

2086 Escabeau de bibliothèque peint 30 € 50 €

2087 Motoculteur 100 € 150 €

2088 Armoire à 2 portes en acajou (Miroirs) 50 € 70 €

2089 Petit plateau en chêne 30 € 50 €

2090 Dresse 2 portes, 3 tiroirs 200 € 300 €

2091 Etagère ouverte en pin 60 € 80 €

2092 5 chaises Louis XIII 80 € 120 €

2093 Miroir peint (140 x 70) 40 € 60 €

2094 Malle noire 50 € 70 €

2095 Commode ancienne en chêne 150 € 200 €

2096 Paire de chevets de style avec galerie bronze et marbre blanc 100 € 150 €

2097 Horloge gaine en chêne 100 € 150 €

2098 Table de couture 20 € 30 €

2099 Table basse en chêne 80 € 120 €

2100 Crédence en chêne 80 € 120 €

2101 Bar africain 100 € 150 €

2102 Portemanteau métal chromé 30 € 50 €

2103 Table d'architecte 50 € 70 €

2104 Imposant meuble de château 500 € 700 €

2105 Armoire Louis XV en chêne 400 € 600 €

2106 Garde-robe en pitchpin 80 € 120 €
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2107 Armoire bibliothèque en chêne 100 € 150 €

2108 Armoire en chêne à 3 portes 18ième liégeoise 800 € 1.200 €

2109 Boîtes et divers bois 60 € 80 €

2110 Cache-radiateur 60 € 80 €

2111 Deux-corps Régional 400 € 600 €

2112 Dresse Louis-Philippe en chêne 200 € 300 €

2113 Série de 5 chaises Louis XV régionales sculptées et cannées (1 à 
restaurer)

100 € 150 €

2114 Table en bois sculpté chinoise (lg.160) 300 € 400 €

2115 Bureau américain de style en teck 300 € 400 €

2116 Fauteuil en noyer sculpté 19ème 100 € 150 €

2117 Chaise roulante de promenade à restaurer 80 € 120 €

2118 Miroir Louis XVI 70 € 90 €

2119 Miroir Louis XV en chêne sculpté (110 x 115cm) 100 € 150 €

2120 Lit Napoléon III 20 € 30 €

2121 Vaisellier 100 € 150 €

2122 Petrin en chêne XIXème 100 € 150 €

2123 Fauteuil à tapisserie 40 € 60 €

2124 Coffre en chêne XIXème 100 € 150 €

2125 Statue Saint Michel en plâtre peint (accidents) Ht.185 cm 80 € 120 €

2126 Lot de 7 lampes 400 € 600 €

2127 Porte-manteaux perroquet 20 € 30 €

2128 Table guéridon dessus cuir 100 € 150 €

2129 Fauteuil d'époque Napoléon III recouvert par un décorateur avisé 200 € 300 €

2130 2 vasques en fonte (Ht 75cm) 500 € 700 €

2131 Bureau en acajou 80 € 120 €

2132 Important coffre en chêne panneauté 17ème 600 € 800 €

2133 Coiffeuse rustique 80 € 120 €

2134 Lot de sellettes et autres 20 € 30 €

2135 Table à ouvrage 19ème 50 € 70 €

2136 Bonnetière en chêne 300 € 400 €

2137 Table de salon en bois et verre (115 x60) 80 € 120 €

2138 Table + 5 chaises de jardin 100 € 150 €

2139 Grand panneau en bois ouvragé ancien, Indonésie (165 x 220) 300 € 400 €

2140 3 grilles ouvragées, Indonésie ( 165 x 105 + 2 petites) 50 € 70 €

2141 Encadrement en fer forgé 80 € 120 €

2142 2 pièces en fer forgé 70 € 90 €

2143 1 pièce en fer forgé 40 € 60 €

2144 Lot de 6 pièces en fer forgé 100 € 140 €

2145 2 pièces en fer forgé 50 € 70 €

2146 2 impostes en fer forgé 100 € 140 €

2147 2 encadrements en fer forgé 60 € 80 €
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2148 Lot de 6 portes différentes 80 € 120 €

2149 2 fers forgés 80 € 120 €

2150 Lot de 6 portes différentes 80 € 120 €

2151 2 double portes gravées et autres 120 € 140 €

2152 Lot de 6 portes différentes 80 € 120 €

2153 2 grilles fer forgé (233 x 110cm) 300 € 400 €

2154 Grand Vitrail ancien (225 x110) 700 € 900 €

2155 4 supports fer forgé (217 x 36.5cm) 100 € 150 €

2156 Porte-lanternes en métal (Ht.200) 50 € 70 €

2157 Chevet Napoléon III manque marbre 50 € 70 €

2158 Colonne en fonte (Ht 250cm) 200 € 260 €

2159 12 bouteilles de pharmacie de 5 litres + 1 de 10 litre 60 € 80 €

2160 6 bouteilles de 2 litres 50 € 70 €

2161 18 bocaux de 500 ml 50 € 70 €

2162 11 bocaux de 2 litres 50 € 70 €

2163 40 flacons de 30 ml 50 € 70 €

2164 20 flacons de 100 ml 50 € 70 €

2165 48 flacons de 100 ml 50 € 70 €

2166 Lustre ancien à plaquettes à 9 lumières 100 € 150 €

2167 Suspension en cuivre avec opaline 50 € 70 €

2168 Lutre en bronze et albâtre ancien 100 € 150 €

2169 Lustre en pâte de verre 200 € 300 €

2170 Lanterne cylindrique 70 € 80 €

2171 Lustre en bronze à 2 lumières et vasque 80 € 120 €

2172 Lustre suspension en laiton travaillé et opaline à 10 lumières 
(Ht.140)

80 € 120 €

2173 Lustre avec vasque et bobèches Val St Lambert 100 € 150 €

2174 Lustre en bronze à 3 lumières 60 € 80 €

2175 Lanterne en cuivre Art Nouveau 50 € 70 €

2176 Lustre à pendeloques 120 € 180 €

2177 Lustre boule en verre 30 € 50 €

2178 Lustre en bois jaune 20 € 30 €

2179 Lustre en bois doré de style Louis XVI à 6 lumières 80 € 120 €

2180 Lustre vasque 40 € 60 €

2181 Lustre néo-gothique 600 € 800 €

2182 Lustre Art Déco en bronze et pâte de verre 100 € 150 €

2183 Lustre avec vasque en cristal taillé et 3 bobêches 50 € 70 €

2184 Lustre Art Déco 60 € 80 €

2185 Lustre style Louis XVI en bronze 100 € 150 €

2186 Lanterne de style Louis XVI 40 € 60 €
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